
Akční katalog
III/2020

topení   plyn   voda   inženýrské sítě

platnost do 22. 1. 2021

Nadílka u Ptáčka



Pravidla akce:  
Akce platí po dobu trvání katalogu na běžné odběry (nevztahuje se na zakázky) a na dárek není právní nárok.  
Podmínkou je dobrá platební morálka. Některé obrázky mohou být informativní. 

Je libo šunka, prosecco, pivo, hruškovici či fernet? 
Nebo raději něco na sebe? A pro ty, kterým je i to 
málo máme pomocníky k práci. 

Za nákup vybraného sortimentu z katalogu máme pro vás  
na každé z našich poboček připravený výběr z těchto praktických dárků. 

Zboží zařazené do akce najdete uvnitř katalogu označené symboly:  
nadílka   nadílka   1000 PHM   2000 PHM   5000 PHM

Za nákup dražšího zboží obdržíte poukazy na PHM. 
(OMV nebo BENZINA v hodnotě 1000 − 5000 Kč).

Nadílka u Ptáčka



3
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

. Plynové, el. kotle, ohřívače 8 - 13

. Krby, kotle na tuhá paliva 14 - 17

. Tepelná čerpadla, solární sestavy 18 - 21

. Klimatizace, rekuperace 22 - 24

. Filtry, chytré ventily, trubky 25 - 26

. Vytápění, ventily, regulace 28 - 35

. Nářadí, čerpadla, akční sety 36 - 43

. Zástěny, předstěnové moduly 44 - 45

. Sanita, dětský, invalidní program 46 - 49

. Baterie, sprchový program 49 - 51

. Armatury, výlevky, žlaby, ventily 51 - 53

. Stavební chemie, dlažby, dřezy 55 

. Inženýrské sítě 56-59

Vážení zákazníci,

rádi bychom vám ve třetím a posledním letošním vydání akčního katalogu nabídli co nejširší nabídku sezónního zboží a novi-
nek, které jsme zařadili do sortimentu. Vždy vám chceme za nákupy nabídnout něco navíc. Pro aktuální vydání katalogu jsme 
si připravili adventní akci na podporu prodeje. Pravidla najdete na straně 2. 

Ptáček - velkoobchod, a.s.

Na letošní sezonu jsme připravili významné pomocníky pro jednodušší orientaci v našem sortimentu.

Katalog krbů, kamen a kotlů na tuhá paliva 
Přehledný výběr ze sortimentu našich a zahraničních dodavatelů, doplněný o příslušenství a solární systémy.

Technický ceník Concept 2020/2021
Pod touto značkou najdete ucelený sortiment běžných výrobků pro sanitu, topení a instalace. Ceník vám poskytne 
základní technické informace potřebné pro vaši práci.

Technický ceník EASY 2020/2021
Výrobky pod značkou EASY jsou základní řadou výrobků TZB, 
představující běžné vybavení koupelen, rozvodů a topení.

Katalog filtrace
Katalog představuje výběr ze sortimentu filtrů pro pitnou vodu, 
úpravu a zabezpečení pitné vody a topných systémů. 

Katalog čerpací techniky
V katalogu najdete oběhová čerpadla, ponorná čerpadla, kalová 
čerpadla, domácí vodárny, průmyslová čerpadla, čerpadla pro 
vodohospodářské aplikace včetně příslušenství, které vedeme 
běžně skladem

Instalatércentrum 
Praha 6 - Ruzyně 
Stochovská 1057/80

Koupelnové studio  
Děčín 
Benešovská 35

Obsah

Nové pobočky

Tiskoviny

Koupelnové studio 
Chomutov 
Dolní 3868 
(studio je na nové 
adrese v OC Otvice)

Koupelnové studio  
Jindřichův Hradec 
Jarošovská 1267



4
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

ALPHA1 L 25-40 DUO 
(Kód 99254485)

ALPHA1 L 25-60 DUO 
(Kód 99254489)

Yonos Pico 25/1-4  
(Kód 4215513) 
Yonos Pico 25/1-6  
(Kód 4215515)

typ kód

80 VS C80VS20

120 VS C120VS24

150 VS C150VS24

Ohřívače

Čerpadla

nadílka

Tričko, čepice, šunka, fernet, nebo víno zdarma
k uvedeným výrobkům na straně 4 - 5 

typ kód

VELIS EVO 50 3626145

VELIS EVO 80 3626146

VELIS EVO 1000 3626147

typ kód

PSH 100 232083

PSH 120 232084

PSH 150 232085

C-Flow 25/1-6-180  
(Kód 302.5231.685) 
C-Flow ADAPT 25/1-6-180  
(Kód 302.5232.685)

80 RS C80RS24

100 RS C100RS24

120 RS C120RS24



5
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Filtr FF06-1AA  (Kód FF06-1AA)

Filtr FK06-1AA (Kód Filtr FK06-1AA)

Filtr F74CS-1AA (Kód Filtr F74CS-1AA)
Odkalovač 
(Kód R146CKX004)

Sanita

Armatury

Bezpečnostní 
uzavírací ventil
(Kód CHV34)

Rozdělovač

Vana plastová bílá 

160×70×44 cm  
(Kód K864001)  
170×75×44 cm  
(Kód K864101)  

WC modul

(Kód EAM1.100.2)  
(Kód EAM2.120.2)

WC  modul

(Kód 9300000)
(Kód 9370000)

WC  modul

(Kód AM115/1000)
(KódAM101/1120)

Nábytková sestava 
umyvadlo,  
skříňka, 
zrcadlo 
(Kód 75021)

typ kód

6 okruhů RPT04-06 INOX

7 okruhů RPT04-07 INOX

8 okruhů RPT04-08 INOX

9 okruhů RPT04-09 INOX

10 okruhů RPT04-10 INOX

11 okruhů RPT04-11 INOX

12 okruhů RPT04-12 INOX

Umyvadlo hranaté concept 200

65 × 48,5 cm (Kód 5277L003-1121)

70 × 48,5 cm (Kód 5278L003-1121) 

Umyvadlo kulaté concept 100, bílá 

55 × 45 cm (Kód 5272L003-1121) 

60 × 47 cm (Kód 5273L003-1121)

65 × 49 cm (Kód 5274L003-1121)

Zástěna vanová  
concept 100 800 × 1500 mm 
(Kód PT-CVS1-80 R WT / PT-CVS1-80 L WT 
PT-CVS1-80 R BT / PT-CVS1-80 L BT)

Baterie senzorová umyvadlová 
concept 100 New, elektronická

6 V (Kód SB-PT50B)

24 V (Kód SB-PT50Z) 



6
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

typ kód

Eco 5 Blue 24 A7729074

Duo-tec 24 kW A7722080

Duo-tec 20 kW A7722082

Prime 24 CM00052

typ kód

VE12, 12 kW 0010018782

VE14, 14 kW 0010018783

typ kód

Tronic Heat 3500 H -9 7738502570

Tronic Heat 3500 H -12 7738502571

Tronic Heat 3500 H -15 7738502572

typ kód

Q7EU-20 03211080

Q7EU-30-NORS 06610006

Q7EU-40-NORS 06610007

Q7EU-30-NORS/E 03211088

typ kód

MPX 24 7679071

MPX 24/28 7679067

nadílka

Mikina, podložka, piva, hruškovice, kleště, nebo sada bitů zdarma
k uvedeným výrobkům na straně 6 - 7 

nadílka

Doprodej

GARDE G42 ECO 16 kW  
(Kód 27421) 

K4G2H24ZW  
(Kód 19971) 

Plynové spotřebiče

Elektrokotle

Kotel Kotel

Kotel

Ohřívač



7
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

typ obj. číslo

H 416 EKO-U 1573184U

H 420 EKO-U 573180U

typ kód

Hercules U32 15 kW 23239

Hercules U24 17 kW 14818

U22 Economy 16 kW S28159N

Kotle na tuhá paliva

Nářadí

Sanita

Sprchový set  
(Kód PM10109/CO)

Zástěna sprchová
(Kód 542-9000000-00-02/

542-9000000-04-02)

+ vanička (Kód EAS0028)

Ohřívače

Čerpadlová skupina se směšovačem 
COMBIMIX UK MK 2x WILO YONOS  
(Kód 26102.2)

COMBIMIX s čerpadlem  
WILO Yonos Para 15/6  (Kód 26101.2)

COMBIMIX UK UK 2x Y  
WILO Yonos Para 15/6 (Kód 26103.2)

Čerpadlová skupina

Tlaková pumpa 
Kód 115312 R220)

Šavlová pila elektrická  
(Kód 560030 R220)

Šavlová pila elektrická
(Kód 560023 R220)

Polyas P-4a MINI 

 (Kód 03974)

Závitořez  
(Kód 71450)

Zmrazovací agregát 
(Kód 1500003000)

Automatický  
dávkovač    
(Kód SLZN 59ES)
(Kód SLZN 59E)

Dávkovač  
(Kód ADR 02)

Polyas P-4b  
PROFI Trace  
Weld Plus 
(Kód 04967)

Řezačka  
(Kód BXT-4933411928)

LYDOS HYBRID 80  
(kód 3629052)
LYDOS HYBRID 100 
(kód 3629053)

SHZ 30 LCD 30  
(kód 231251)
SHZ 30 LCD 50  
(kód 231252)

WC závěsné 
(Kód T354601)

WC závěsné 
(Kód T354601)
+ WC sedátko 
(Kód 120-083R009)

Umyvadlo 
(Kód E076701)
+ polosloup 
(Kód E030901.2)

Předstěnový modul 
(Kód 38732000)
+ přípojka (Kód 3855800M)
+ tlačítko (Kód 38732000)



8
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Kotel plynový, elektrický, ohřívač

Kondenzační: 
Panther Condens 25 KKO-A -ERP 
6,6-26,7 kW 

27 934 Kč (Kód 0010017368)

Panther Condens 24/25 KKV-A -ERP 
5,4-26,1 kW 

29 138 Kč (Kód 0010021499)

Kondenzační:  
Tiger Condens 25 KKZ 21 - A,  
5.4-19.6 kW, 21 l  

39 284 Kč (Kód 0010017332)

Ohřívač plynový průtokový Panda: 
IOG mini 19 7,7 – 19,2 kW 

5 382 Kč (Kód 0010022582)

PTP TG 27 5,2-26,2 kW 

11 092 Kč (Kód 0010023390)

Adaptér koaxiální  
připojovací vertikální: 

pro KK 60/100   192 Kč  
(Kód 0020257015)

pro KK 80/125   298 Kč  
(Kód 0020276091)

Adaptér 
člen rozdvojovací 2x80 mm 

533 Kč 
(Kód 0020276092)

Regulace ekvitermní týdenní: 

Thermolink P/2   1 562 Kč (Kód 0020118083)

Thermolink RC/2, bezdrát. 3 526 Kč (Kód 0020118084)

Venkovní čidlo  
pro Lev 24 KKV, 28 KKV/KKO, Panter, Ray

602 Kč (Kód 0020266793)

Propojovací sada  
hydraulická k elektrokotlům Ray

1 856 Kč (Kód 0010027587)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Elektrický:  
+ čerpadlo OV, ex. nádoba

RAY 9 KE, 1-9 kW 

12 908 Kč (Kód 0010023671)

RAY 12 KE, 2-12 kW 

13 057 Kč (Kód 0010023672)

RAY 21K, 21 kW 

14 527 Kč (Kód 0010018773)

Atmosferický: 
Panther 25 KOV -A - ERP 8,4 – 24,6 kW 

15 841 Kč (Kód 0010016288)

Gepard 23 MOV - A - ERP 9,1-23 kW 

13 919 Kč (Kód 0010016287)

Kondenzační Gepard Condens 
25 MKO-A - ERP, 6,3 – 26,5 kW 

22 146 Kč (Kód 0010016109)

18/25 MKV-A - ERP, 5,3 – 19,1 kW 

22 407 Kč (Kód 0010016107)

Kotel plynový

Elektrický, eloBLOCK:  
VE12 2-12 kW   

16 606 Kč nadílka  
(Kód 0010018782)

VE14 2,3-14 kW   

17 708 Kč nadílka  
(Kód 0010018783)

Připojovací adaptér 
pro kotle ecoTec pro/plus (5-3/5-5) 
60/100 -80/80

710 Kč (Kód 0020147470)

Koaxiální připojovací adaptér 
pro kotle ecoTEC 80/125 mm 

307 Kč (Kód 0020147469)

Regulace ekvitermní týdenní 
multiMatic VRC 700/5 

3 386 Kč (Kód 0020171316)

Regulace:  
ekvitermní týdenní E-Relax 

3 725 Kč (Kód 0020197222)

Kondenzační:
VU 246/5-3 A ecoTEC pro  

- ERP 6,9-25,5 kW 

27 520 Kč 1000 PHM   
(Kód 0010021896)

VUW 286/5-3 A ecoTEC pro  
- ERP 6,9-25,5 kW (28 TV)  

28 928 Kč 1000 PHM  
(Kód 0010021898)

Doprodej

Kondenzační: 
VU 206/5-5 ecoTEC plus 4,2–21,2 kW 

35 112 Kč 1000 PHM  (Kód 0010021876)

VU 256/5-5 ecoTEC plus 5,7–26,5 kW 

36 024 Kč 1000 PHM  (Kód 0010021877) 

VUW 306/5-5 ecoTEC plus - ERP 5,7-26,5kW  

40 052 Kč 1000 PHM  (Kód 0010021881)

VUI 306/5-5 ecoTEC plus - ERP 5,7-26,5kW, 20l 

51 908 Kč 2000 PHM  (Kód 0010021883)



9
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Atmosferický: 
Eco 5 Blue 24 + ERP 9,3-24 kW 

15 370 Kč nadílka  (Kód A7729074) 

Nuvola Duo-tec+ 24 - ERP 3.4–24 kW, 

36 078 Kč 1000 PHM  (Kód 7219554)

Nuvola Duo-Tec+ 33 ERP 4,7 - 33 kW

41 224 Kč 1000 PHM  (Kód 7219555)

Kondenzační:
Duo-tec Compact E 1.24 - ERP 24 kW

23 182 Kč nadílka  (Kód A7722080)

Duo-tec Compact E 24 - ERP 20 kW  
s kombinovaným ohřívačem

23 802 Kč nadílka  (Kód A7722082)

Kondenzační:
Prime 24 - ERP 4.8 - 24 kW

22 128 Kč nadílka  
(Kód CM00052)

Příslušenství k odkouření pro kondenzační kotle:

Koaxiální koleno 90°, 100/60 538 Kč (Kód KHG714059710)

Koaxiální vertikál. komín. koncovka s red. 60/100 1 376 Kč (Kód KHA601008125)

Koaxiální trubka 60/100 mm, L500 mm 442 Kč (Kód KHA715061050)

Sada pro dělené odkouření do 33 kW 397 Kč (Kód KHG714059112)

Střešní průchodka pro pevné potrubí ø 80 mm 1 018 Kč (Kód KHA715080002)

Sada pro dělené odkouření (otočná) DN80 851 Kč (Kód 7102689)

Trubka DN80, 1 000 mm 173 Kč (Kód KHA717080100)

Kotel plynový, příslušenství

Kondenzační 
Nuvola Platinum+ 24 - ERP 2.4 - 24 kW

41 844 Kč 1000 PHM  (Kód 7219698)

Nuvola Platinum+ 33 - ERP 3.3 - 33 kW

45 006 Kč 2000 PHM  (Kód 7219699)

Trubka DN80, 2 000 mm 378 Kč (Kód KHA717080200)

Redukce ø 60/100-80/125 mm 435 Kč (Kód KHG714093910) 

Flex.potrubí DN80, bal. 15 m 211 Kč (Kód KHA717080010/15)

Koleno 87°, 80 mm, plast 141 Kč (Kód KHA717080090)

Ponorná sonda NTC  141 Kč (Kód JJJ008434260)

Obslužná jednotka QAA75 2 240 Kč (Kód 7719113)

Regulace Duo-tec 1 427 Kč (Kód 7104336) 

Kondenzační:
AMC 15,  3.4 – 15.8 kW    

39 243 Kč 1000 PHM  (Kód 7670367) 

AMC 25,  5.6 – 25.5 kW    

39 873 Kč 1000 PHM  (Kód 7670368)

AMC 25/28 MI,  5.6 – 25.5 kW    

41 196 Kč 1000 PHM  (Kód 7670370)

Kondenzační:
MCR 24 PLUS  
vč. kompl. rámu - HG128 + ERP  

26 832 Kč 1000 PHM  (Kód 7625478) 

MCR 24/28 BIC PLUS  
vč. kompl.rámu 40l, 6,3-25,3kW   

41 196 Kč 1000 PHM  (Kód 7625456) 

Kondenzační:
MPX 24/28 MI COMPACT 24-28 kW

24 627 Kč nadílka  (Kód 7679067)

MPX 28/33 BIC 28-33 kW, 40 l

37 920 Kč 1000 PHM  (Kód 7679072)

MPX 24 Compact 24 kW

23 178 Kč nadílka  (Kód 7679071)

Kondenzační: 
Naneo EMC M 24/28, 24,8 kW, průt. ohřev TUV  

25 383 Kč 1000 PHM   
(Kód 7716381)

Naneo EMC S 24/28 MI    

26 013 Kč 1000 PHM   
(Kód 7716380)

Příslušenství  

AD 285 dálkové ovládání CDI2 1 721 Kč (Kód 100018924) 

AD212 Čidlo teploty TV  576 Kč (Kód 100000030) 

Antivibrační podstavce 450 mm 295 Kč (Kód SPE450)

Regulace  
Intelig.pros. regulátor SMART TC°, AD311

4 385 Kč (Kód 7649289)

AD304/291 prostorový termostat  

1 937 Kč (Kód 7609763)



10
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Kondenzační:
ZSBR 28-3 E CerapurComfort + č.869 - ERP

35 136 Kč 2000 PHM  (Kód 7738501917)

ZWBR 30-3 E CerapurComfort + č.869 - ERP  

36 416 Kč 2000 PHM  (Kód 7738501918)

Kondenzační:
GC2300iW 22/25 C 22 kW 

24 640 Kč 1000 PHM  
(Kód 7736901541) 

GC2300iW 24 P 25 kW 

24 384 Kč 1000 PHM   
(Kód 7736901543)

Regulace 
ekvitermní týdenní CW 100

2 739 Kč (Kód 7738111103)

prostorová týdenní CR 100

2 368 Kč 2000 PHM  (Kód 7738111099)

Regulace
CT 200, dotykové ovládání

4 474 Kč (Kód 7736701341)

Elektrický:
Tronic Heat 3500 H -9

11 763 Kč nadílka   
(Kód 7738502570)

Tronic Heat 3500 H - 12 

12 632 Kč nadílka  
(Kód 7738502571)

Tronic Heat 3500 H - 15 

13 185 Kč nadílka  
(Kód 7738502572)

Kotel plynový, elektrický

Kondenzační:
ZSB 24-1 DE CerapurCompact ERP 24 kW 

25 536 Kč 1000 PHM  (Kód 7736900759)

ZWB 24-1 DE CerapurCompact ERP 24 kW

25 920 Kč 1000 PHM  (Kód 7736901573)



11
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Ohřívač plynový

Kotel plynový

Závěsný
Q7EU-20-KMZ/E, 75 l, 

4,3 kW, komín

10 040 Kč nadílka   
(Kód 03211080)

Stacionární:
Q7EU-30-NORS  – 108 l, 7.6 kW, komín

11 639 Kč nadílka  
(Kód 06610006)

Q7EU-40-NORS  – 144 l, 8.6 kW, komín

12 726 Kč nadílka    
(Kód 06610007)

Stacionární:  
Q7EU-30-NORS/E 115 l, 8,5 kW 

11 567 Kč nadílka  
(Kód 03211088)

Kondenzační  
CGB 35-s čerpadlem A-klasse - ERP 9-35kW 

45 078 Kč 2000 PHM  (Kód 8613344)

CGB 50-s čerpadlem A-klasse - ERP 12,2-50kW 

47 784 Kč 2000 PHM  (Kód 8613346)

Kondenzační:
bez snímače venkovní teploty 
Wolf FGB-K-28 - 4,8-27,3 kW  

28 512 Kč 1000 PHM  (Kód 8614827)

Wolf FGB-35  
bez snímače venkovní teploty

28 512 Kč 1000 PHM   
(Kód 8616004 (8614830))

Wolf FGB-24  

25 740 Kč 1000 PHM  (Kód 8615826)

Kondenzační  
CGB-2-24 s AM modulem  

a vnějším čidlem teploty 24kW 

36 696 Kč 2000 PHM   
(Kód 8615109A)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Kotel plynový, příslušenství

Kondenzačný, stacionární:
THRs 19 + sada pro TUV + QAC34 19 kW 

49 592 Kč 2000 PHM  (Kód 7716842536) 

THRs 9, + sada pro TUV + QAC34, 9 kW  

49 592 Kč 2000 PHM  (Kód 7716842534)

THRs 19 DUO  + smalt. zásobník HR160 

73 592 Kč 2000 PHM   
(Kód S/THRS19/161DUO)

Kondenzační, závěsný: 
THRs 2-17C+QAC34, 2,3-16,9 kW  

47 192 Kč 2000 PHM  (Kód ZTSC4.C191)

THRs 10-35C+QAC34 9,5-33 kW  

59 992 Kč 2000 PHM  (Kód 7716842087)

THRs 1-10DC+QAC34, 0,9-9,5 kW, dvouokr.  

58 392 Kč 2000 PHM  (Kód 7716842074)

THRs 2-17DC+QAC34, 2,3-16,9 kW, dvouokr.  

58 392 Kč 2000 PHM  (Kód 7716842075)

Kondenzační: 
Therm 25 KDZ - 24,9 kW  

28 618 Kč 1000 PHM  (Kód 1097)

 Therm 25 KDZ 5 - 24,9 kW  

40 918 Kč 2000 PHM  (Kód 1099)

THERM 18 KDZ 5  - 1.8 - 19 kW

40 098 Kč 2000 PHM  (Kód 10107)

Kondenzační:  
Therm 24 KDCN - 24,0 kW  

26 158 Kč 1000 PHM  (Kód 1091)

Therm 24 KDZN - 24,0 kW  

26 158 Kč 1000 PHM  (Kód 1092)

Therm 24 KDN - 20,7 kW   

25 338 Kč 1000 PHM  (Kód 1093)

Kotel plynový

Kotel plynový

Atmosferický stacionární: 
GARDE G42 ECO M 3 články 12-16 kW 

23 762 Kč nadílka  (Kód 27421)

GARDE G42 ECO M 4 články 16-21 kW 

26 309 Kč 1000 PHM  (Kód 27422)

GARDE G42 ECO M 5 články 21-30 kW 

28 856 Kč 1000 PHM  (Kód 27423)

Kondenzační:
K4G2H24ZW, kombinovaný ohř. vody,  

ř.j Honeywell, 5 - 24 kW

22 896 Kč nadílka  (Kód 19971)



12
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Ohřívač elektrický

Zásobníkový
VELIS EVO 50, 1,5 kW, 50 l 

4 582 Kč nadílka  (Kód 3626145)

VELIS EVO 80, 1,5 kW, 80 l 

4 954 Kč nadílka  (Kód 3626146)

VELIS EVO 100, 1,5 kW, 100 l  

5 425 Kč nadílka  (Kód 3626147)

Zásobníkový + baterie
ARKSH 5, 2 kW,  

5 l, beztlakový 
nad / pod umyvadlo

2 461 Kč
(Kód 3100658 / 3100659)

Zásobníkový  
ohřev TV na bázi TČ  
+ el. patrona 1,2 kW

LYDOS HYBRID 80, 80 l      

9 480 Kč nadílka  (Kód 3629052)

LYDOS HYBRID 100, 100 l   

9 914 Kč nadílka  (Kód 3629053)

Ohřívač elektrický

Tlakový ohřívač
SHU 5 SLi, 2 kW, 5 l

4 329 Kč (Kód 222151)

SHU 10 SLi, 2 kW, 10 l

4 514 Kč (Kód 229473)

Ohřívač 
SHZ 30 LCD electronic comfort, 4 kW, 30 l  

15 311 Kč nadílka  (Kód 231251)

SHZ 50 LCD electronic comfort, 4 kW, 50 l  

15 658 Kč nadílka  (Kód 231252)

Zásobníkový 
PSH 50  Universal 50 L, 2 kW, bílý  

7 274 Kč (Kód 231151)

PSH 100  Trend 100 L, 2 kW, bílý  

5 950 Kč nadílka  (Kód 232083)

PSH 120  Trend 120 L, 2 kW, bílý  

6 253 Kč nadílka  (Kód 232084)

PSH 150  Trend 150 L 150 L, 2 kW, bílý  

6 786 Kč nadílka  (Kód 232085)

SPOLEHLIVE
OHREV VODY

STIEBEL ELTRON nabízí řešení na míru pro Vaše individuální potřeby díky širokému 
portfoliu technologicky vyspělých a úsporných zásobníkových ohřívačů vody, 
které Vám na stupeň přesně ohřejí požadované množství teplé vody.
Více na www.stiebel-eltron.cz/ohrev-vody

Malé beztlakové 
zásobníkové 
ohřívače 
ESH Trend

Malé tlakové  
zásobníkové ohřívače 
ESH Plus

Nástěnné zásobníkové ohřívače 
PSH Universal k vertikální 
i horizontální instalaci

Nástěnné zásobníkové
ohřívače PSH Trend

Stacionární ohřívače vody 
s nepřímým ohřevem 
řady SB-VTI

Ohřívače vody s technologií  
tepelného čerpadla  
SHP-F Premium



13
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Ohřívač nerezový

Ohřívač elektrický

Ohřívač elektrický

Kombinovaný, vertikální:
SMART LINE E, SLE 240,  
bez elektrické topné tyče, 240 l

23 433 Kč 1000 PHM  (Kód 06619101)

SMART SL 160 l, 43 kW 

18 674 Kč 1000 PHM  (Kód 06602601)

SMART SL 320 l, 80 kW

33 094 Kč 2000 PHM  (Kód 06618501)

SMART SL 420 l, 88 kW  

41 025 Kč 2000 PHM  
 (Kód 06618601)

Výměníkový:

Comfort 100 l 11 212 Kč (Kód 06631201)

Comfort 210 l 14 060 Kč (Kód 06631501)

Comfort 240 l 15 502 Kč (Kód 06631601)

Zásobníkový:
EO 10 P, pod umyvadlo, 2kW 

(29×29×44cm)

3 366 Kč (Kód 229492)

Zásobníkový:

EOV 80 l 5 155 Kč (Kód 232105) 

EOV 120 l 5 909 Kč (Kód 232107)

EOV 150 l 6 440 Kč (Kód 232108)

Zásobníkový 
TO 20 - 2.2 kW, 20 l  

2 921 Kč 
(Kód 120210501)

Zásobníkový (model 2016):

OKCE 50, 50 l   3 935 Kč (Kód 1105108101)

OKCE 80, 80 l   4 356 Kč (Kód 1101108101)

OKCE 100, 100 l  4 765 Kč (Kód 1108108101)

OKCE 125, 125 l   5 073 Kč (Kód 1103108101)

OKCE 160, 160 l   5 534 Kč (Kód 1106108101)

Elektrický průtokový: 
PTO 0733, beztlaký 3,5 kW, bílý

1 588 Kč (Kód 105213200)

PTO 0733, beztlaký 3,5 kW, bílý

1 640 Kč (Kód 105213201)

Ohřívač elektrický

Zásobníkový: 
reverzibilní se suchým top. tělesem Concept 

80 RS, 2,4 kW 80 l      3 848 Kč nadílka  (Kód C80RS24)

100 RS, 2,4 kW 100 l  4 068 Kč nadílka  (Kód C100RS24)

120 RS, 2,4 kW 120 l  4 289 Kč nadílka  (Kód C120RS24)

Příslušenství pro ohřívače: 
Concept Univerzální montážní konzol  

251 Kč (Kód 107484)

Zásobníkový: 
vertikální se suchým top. tělesem Concept 

80 VS, 2,0 kW 80 l    

3 551 Kč nadílka  (Kód C80VS20)

120 VS, 2,4 kW 120 l    

4 289 Kč nadílka  (Kód C120VS24)

150 VS, 2,4 kW 150 l    

4 586 Kč nadílka  (Kód C150VS24)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Kotel interiérový

Kotel Verner
13/10.1 interiérový  
9 kW černý

51 765 Kč 2000 PHM   
(Kód ZVKX0001) 

Doprodej



14
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Ariana 10 kW
černá / červená (Kód GU.1111)
černá / bílá (Kód GU.1112)
černá / zelená  (Kód GU.1113)

11 399 Kč 

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

SKIVE II 
krbová kamna 4-12kW, černá 

17 063 Kč 
(Kód 0434715650000)

nordby 
krbová kamna 3-6 kW  

černá/Woodstone Prestige 

24 236 Kč 1000 PHM  
(Kód 0422017500000)

Borgholm 
černá/kachle tmavohnědá, 7kW

13 078 Kč  
(Kód F9473413010)

Krbová kamna

Krbová kamna

Krbová kamna

KARE
6 kW černá/ speckstein  

11 066 Kč 
(Kód 0433215620000)

Krbová kamna

Ekoflam Merano 
5,5 - 10,5 kW, černá

8 883 Kč  
(Kód EKO-004006)

Výprodej vzorků

ABX Oxford 10 TV 
s výměníkem 14.6 kW (TV 10.5 kW) 

21 895 Kč 1000 PHM  
(Kód OXFORD 10 TV 10,5KW)

Krbová vložka

Klára:
černá, smetanová - mat  
(Kód 0434315510000)
světlý kaštan-lesk   
(Kód 0434315500000)

12 257 Kč
Technické parametry:
Výkon  2 – 6,3 kW
Rozměry (š × v × h) 456 × 782 × 376 mm
Hmotnost  91 kg
Vytápěcí schopnost 113 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

HARTOLA antracit/stříbrná 

7 228 Kč (Kód 0432215000000)

Technické parametry:
Výkon  2 – 6,3 kW
Rozměry (š × v × h) 470 × 861 × 391 mm
Hmotnost  72 kg
Vytápěcí schopnost 113 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

VÝMĚNÍK

VÝMĚNÍK

MARMA s výměníkem, antracit

18 805 Kč 1000 PHM   (Kód 0448027000000)

KALIX 
s výměníkem, černá/boky white rock 

25 035 Kč 1000 PHM   
(Kód 0434516500000)

Technické parametry:
Výkon  3,4 – 10,5 kW
Rozměry (š × v × h) 660 × 442 × 1100 mm
Hmotnost  133 kg
Vytápěcí schopnost 189 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Technické parametry:
Výkon  3,3 – 10,2 kW
Rozměry (š x v x h) 537 × 983 × 567 mm
Hmotnost  186 kg
Vytápěcí schopnost 183 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety

Krby a kamna

Magelik III s plotýnkou, bez výměníku, černá/ béžová

8 074 Kč (Kód 0432115500000)

Technické parametry:
Výkon  7 kW
Rozměry (š × v × h) 456 × 800 × 384 mm
Hmotnost  76 kg
Vytápěcí schopnost 130 m3

Použité palivo  dřevo, dř. brikety



15
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Kotel na tuhá paliva Kotel na tuhá paliva

Teplovodní s ručním přikládáním:
KTP 20 NEW 2018, 20 kW 

29 562 Kč 1000 PHM  (Kód 1022004)

KTP 25 NEW 2018, 25 kW 

31 122 Kč 1000 PHM  Kód 1027004)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Automatický 
+ modul ST- 480 zPID, pravý  

TKA 15, s regulací 3,3– 14 kW 

58 422 Kč 2000 PHM  (Kód 1018003 P)

TKA 15 BIO, 15 kW  

58 422 Kč 2000 PHM  (Kód 1018004 P)

TKA 25, s regulací, 7,5– 25 kW 

62 322 Kč 2000 PHM  (Kód 1029003 P)

TKA 25 BIO, 25 kW 

62 322 Kč 2000 PHM  (Kód 1029004 P)

Automatický na pelety
D 15 PX, na pelety 4 -15 kW, 175l  

61 172 Kč 2000 PHM  (Kód 2200)

D 20 PX, na pelety 

63 550 Kč 2000 PHM  (Kód 2201)

Zplyňovací s ručním přikládáním:
DC 18 S + chladící smyčka, 18 kW

29 005 Kč 1000 PHM  (Kód 0007)

DC 25 S + chladící smyčka, 27 kW

33 139 Kč 1000 PHM  (Kód 0011)

DC 25 S s úpravou pro hořák  
na pelety ve vrch.dvířkách, chl.smy  

38 786 Kč 1000 PHM  (Kód 2204)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Zplyňovací s ručním přikládáním:
C 18 S + chladící smyčka, 20 kW

28 395 Kč 1000 PHM  (Kód 0033)

C 25 ST KOMBI na hnědé uhlí, odtah. 
ventilátor, pravý 

36 188 Kč 1000 PHM  (Kód 0168)

Zplyňovací  
DC 25 SP na dřevo  
v kombinaci s hoř. na pelety

61 910 Kč 2000 PHM  (Kód 0054)

Automatický:  
A25, 7.9 - 28 KW, pravý / levý 
+ modul. regulátor ST- 480 zPID  

49 900 Kč 2000 PHM  
(Kód 1024002 / 1024003)

A25 BIO, 7.2 - 28 KW, pravý / levý 
+ modul. regulátor ST- 480 zPID

54 990 Kč 2000 PHM

(Kód 1024004 / 1024005)

Zplyňovací na dřevo: 
15 DPX PROFI, 6 - 15 kW  

33 080 Kč 1000 PHM  (Kód 15DPXP)

25 DPX PROFI, 10 - 25 kW 

37 335 Kč 1000 PHM  (Kód 25DPXP)

25 DPX Combi pellet, 8-30 kW,  

53 630 Kč 2000 PHM  (Kód 25DPXCP)

Zplyňovací na dřevo:
20 SLX PROFI, 10-20 kW

49 057 Kč 2000 PHM  (Kód 20SLXP)

25 SLX PROFI, 12,5 - 25 kW

49 057 Kč 2000 PHM  (Kód 25SLXP)

Automatický  
Pellet 30 Automatic Plus,  
litinový s hořákem na pelety, 8 - 30 kW 

66 121 Kč 2000 PHM  (Kód PEL30PLUS)

ZÁRUKA

6LET

Kotel na tuhá paliva



16
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Zplyňovací:
NP Pyro 22 - na dřevo, 20 kW, 4.tř.

30 856 Kč 1000 PHM  
(Kód 7738501518)  Doprodej

NP Pyro 30 - na dřevo, 30 kW, 4.tř.

33 288 Kč 1000 PHM  
(Kód 7738501519) Doprodej

Kotel na tuhá paliva

Kotel na tuhá paliva

Kotel na tuhá paliva

Automatický 
DOR N 25 Automat - ocelový, 8 - 27 kW 

48 032 Kč 2000 PHM  
(Kód 7738501941) Doprodej

Automatický 
DOR 5N 25 Automat - ocelový, 8 - 25 kW

59 356 Kč 2000 PHM  
(Kód 7738503566) Doprodej

Kotel na tuhá paliva: 
Hercules U32 5čl., 14 –15 kW 

23 513 Kč nadílka  
(Kód 23239)

Kotel na uhlí  
Hercules U 24 - 3 čl., 
11–17 kW  

17 082 Kč nadílka  (Kód 14818)

Kotel na dřevo 
Lignator, s ručním podáváním, pyrolytický,  
7 čl., 22,5 kW

46 144 Kč 2000 PHM  (Kód 17459)
Doprodej

Zplyňovací litinový:  
HERKULES U68 bez regulace, ruční  

přikládání, kusové dřevo, 

5 čl. 14 kW  

31 402 Kč 1000 PHM  (Kód S68001)

6 čl. 18 kW 

33 100 Kč 1000 PHM  (Kód S68002)

HERCULES U 28  
4 čl., 19–22 kW

29 627 Kč 1000 PHM  
(Kód 20258) Doprodej

5 čl., 25–27 kW

29 903 Kč 1000 PHM  
(Kód 20259) Doprodej

Zplyňovací litinový: 
U22 Economy - na kusové dřevo  

16 KW 24 388 Kč nadílka  (Kód S28159N)

21 KW 26 015 Kč 1000 PHM  (Kód S28161N)

30 KW 28 454 Kč 1000 PHM  (Kód S28163N)

E22 Economy - na kusové dřevo

16 KW 37 266 Kč 1000 PHM  (Kód S28285)

23 KW 40 655 Kč 1000 PHM  (Kód S28286)

30 KW 43 365 Kč 1000 PHM  (Kód  S28287)

Kotel na uhlí - automatický
A3W, 7.5 – 25 kW, zásobník 268 l

59 990 Kč 2000 PHM  
 (Kód 22473)

Příslušenství ke kotlům: 
Přestavbová sada U22 ECONOMY „Tři paliva“  

4 950 Kč (Kód 28294)

Kotel na uhlí:
Variant SL 23 D, s regulací, 23 kW

23 937 Kč  
(Kód SL 18-4D)

Variant SL 23 D, s regulací, 23 kW

25 763 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 23-4D)

Variant SL 27 D, s regulací, 27 kW  

27 465 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 27-4D)

Kotel na uhlí: 
Variant SL 20E, 20 kW

26 270 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 20-E)

Variant SL 27E, 27 kW

27 074 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 27-E)

Variant SL 33E, 33 kW

29 398 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 33-E)

Variant SL 33-4

27 121 Kč 1000 PHM  
(Kód SL 33-4)



17
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Kotel na tuhá paliva

Odkouření

Příslušenství ke kotlům

Roura kouřová 

150/1.5mm, 0.25m černá  129 Kč (Kód A97.011525)

150/1.5mm, 0.5m černá  223 Kč (Kód A97.011550)

150/1.5mm, 1.0m černá   324 Kč (Kód A97.011510)

160/1.5mm, 0.25m černá  139 Kč (Kód A97.011625)

160/1.5mm, 0.5m černá  240 Kč (Kód A97.011650)

160/1.5mm, 1.0m černá   369 Kč (Kód A97.011610)

Koleno kouřové 

150/1.5mm, 90° černé   255 Kč (Kód A97.041590)

160/1.5mm, 90° černé   268 Kč (Kód A97.041690)

150/1.5mm, 45° černé   235 Kč (Kód A97.041545)

Koleno kouřové s čistícím otvorem 

150/1.5mm, 90° černé   335 Kč (Kód A97.051590)

160/1.5mm, 90° černé   357 Kč (Kód A97.051690)

Automatický (pelety)

C17 Bio, Climatix Premium,  
19 kW, pravý

63 192 Kč 2000 PHM  
(Kód 134400511) 

Automatický 
B16 Economix - pravý, EM800

42 930 Kč 1000 PHM   
(Kód 117600401) 
B21 Economix - pravý, EM800

51 030 Kč 2000 PHM   
(Kód 117700401) 
B 20, zásobník 280 l, 19 kW, 
pravý / levý

52 432 Kč 2000 PHM

(Kód 113800411 / 113800412)

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Ventil termostatický  
TSV3BF KK-concept  
pro řízení teploty zpátečky DN25  

50°C   1 258 Kč  (Kód 16495)

Ventil BVTS 
Termostatický bezpečnostní ventil Concept, 
niklovaný, připojení 3/4" F, pevná kapilára 
1,3 m, jímka 1/2"M, 140 mm, 97°C

1 125 Kč (Kód 15483)

Automatický: na hnědé uhlí/ pelety 
C17 Premium, 19 kW, pravý / levý

63 192 Kč 2000 PHM  
(Kód 114400511/ 114400512) 

Automatický (pelety)

STANDARD - pravý,  
S control standard, pelety 200l 

K14  63 180 Kč 2000 PHM   
(Kód 135200451) 

K20  68 850 Kč 2000 PHM   
(Kód 135300451) 

K25  69 660 Kč 2000 PHM   
(Kód 135400451) 

5.
EMISNÍ TŘÍDA

KOTLÍKOVÁ
DOTACE

Kotel na tuhá paliva

5.
EMISNÍ TŘÍDA

5.
EMISNÍ TŘÍDA

ZÁRUKA

5LET

Automatický: 
Biopel Premium Kompakt, na pelety

SET 10/V9, násypka 150 kg 52 990 Kč 2000 PHM  (Kód 8573341)

SET 15V9, násypka 150 kg 54 990 Kč 2000 PHM  (Kód 8573342)

SET 20/V9, násypka 150 kg 56 990 Kč 2000 PHM  (Kód 8573343)

Kotel na hnědé uhlí: 
Ocelový H416 EKO-U, 16 kW 

20 904 Kč nadílka  (Kód 1573184U)

Ocelový H420 EKO-U, 20 kW 

24 102 Kč nadílka  (Kód 573180U)

Ocelový H425 EKO-U, 25 kW 

25 662 Kč 1000 PHM  (Kód 573176U)ZÁRUKA

5LET

Kotel na dřevo: 
Ocelový H416 EKO-D, 16 kW 

32 128 Kč 1000 PHM  (Kód 573370)

Ocelový H420 EKO-D, 20 kW 

36 184 Kč 1000 PHM  (Kód 573400)

Ocelový H425 EKO-D, 25 kW 

40 162 Kč 1000 PHM  (Kód 573390)

Příslušenství ke skupinám
PG 500 Compact záložní zdroj 

3 500 Kč   (Kód 16502)

Skupiny - bezpečnostní
Pojistný ventil odvzd. ventil,tlakoměr 
0-4 b) 2 bar, s izolací

747 Kč   (Kód 16502)



18
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Tepelné čerpadloTepelné čerpadlo

Vzduch-voda 
sezonní set TČ EA410 

+ DUO 390/130 P 

165 060 Kč 5000 PHM   
(Kód 15400)

Vzduch-voda 
sestava ECOAIR 614M 250, IR 12CTC, 
RDC 250

173 796 Kč 5000 PHM  
(Kód 17741)

Tepelné čerpadlo 
RTC 6i BOX 170 

134 316 Kč 5000 PHM  
(Kód )

Vzduch-voda  
HU071MR.U44 - venkovní jednotka,
Split, Therma V 7 kW, 1f, R32 

43 097 Kč 2000 PHM  
(Kód HU071MR.U44)

Vzduch-voda  
HM123M.U33 - venkovní jednotka,
monoblok, Therma V 12 kW, 3f 

124 581 Kč 5000 PHM  
(Kód HM123M.U33)

Vzduch-voda  
HN0916M.NK4 - vnitřní jednotka,

Split, Therma V 5-9 kW, 1f, R32  

68 939 Kč 2000 PHM  
(Kód HN0916M.NK4)

Příslušenství: 
Vnitřní prostorové čidlo, Split/Mono 

880 Kč (Kód PQRSTA0) 

Dry Contact, Split/Mono  

4 480 Kč (Kód PDRYCB500)

Wi-Fi modem, Split/Mono  

2 960 Kč (Kód PWFMDD200)

Teplotní čidlo - voda pro Therma V, Split/Mono 

1 040 Kč (Kód PHRSTA0)

Vzduch - voda 
F2040-6 + VVM320  – 6 kW 

129 600 Kč  
(Kód SET 13/2040)

F2120-12 + VVM320, 13 kW, 
3 fázové

202 800 Kč   
(Kód SET 4/2120)

Příslušenství 
KVR 10-10 (6-16 kW), pro F2040, HBS 05, HK200S, ohřev odvodu kondenzátu 

3 105 Kč (Kód AS067614)

KVR 10-10 pro NIBE F2120, ohřev odvodu kondenzátu 

2 277 Kč (Kód AS067549)

Konzole na zem pro F2040-6    

2 001 Kč (Kód AS067027)

Konzole na zem pro F2120-12,16,20 kW   

2 277 Kč (Kód AS067002)

VVM 320 nerez - Syst. jedn. pro F2040-8/12, F2120-8,12,16 nerez AKCE    

93 500 Kč 2000 PHM  (Kód VVM069109)

Schválení instalace tepelného čerpadla NIBE   

5 000 Kč (Kód NIBE(99990006)

Tepelné čerpadlo

Tepelné čerpadlo

Vzduch - voda: 
CS7000i AW 9 ORE-S 

155 922 Kč 5000 PHM   
(Kód 7738504599)

Vzduch - voda: 
Compress 3000 AWS 8M  

153 582 Kč 5000 PHM

(Kód 7738504597)

Příslušenství 
Konzole na podlahu    

7 800 Kč (Kód 7716161065)
 Instalační sada INPA 1 90° 

3 081 Kč (Kód 8733706338)



19
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

www.dedietrich.cz, www.tepelna-cerpadla.guru
BDR Thermea (Czech republic) s.r.o. / Jeseniova 56, 130 00 Praha 3, Tel.: +420 -271 001 627

= ZDARMA!

Ke dvěma zakoupeným  
tepelným čerpadlům MONOBLOK  

zdarma získáte  
kotel NANEO EMC-S 24!

TATO AKČNÍ NABÍDKA  
JE PLATNÁ POUZE PO DOBU PLATNOSTI  
KATALOGU VO Ptáček III/2020

Vzduch - voda 
venkovní + vnitřní jednotka + elektrokotel

Alezio Compact  AWHP 11 TR/ET - 11.4 kW

133 050 Kč  5000 PHM  
(Kód T7610021)

Vzduch - voda:  
split venkovní 

+ vnitřní jednotka + elektrokotel
AWHP S 6 MR/EM - V200, 1 fázové

116 410 Kč 5000 PHM

(Kód T7692992)

Tepelné čerpadlo

Vzduch - voda: 
ven. jednotka AWHP 6 MR/E a vnitřní modul 
MIV, 1 fázové,

93 114 Kč 2000 PHM  (Kód T7610015)

Vzduch - voda  
venkovní + vnitřní jednotka

Alezio M/E6MR - 7.4 kW, 230 V 

132 410 Kč 5000 PHM  (Kód M7610015)

Alezio M/E 11 TR 13,5 kW, 400 V 

156 346 Kč 5000 PHM  (Kód M7610021)

Alezio M/E V200 6 MR 10,5 kW, 230 V 
159 674 Kč 5000 PHM  (Kód M7692992)

Alezio M/E V200 11 TR 13,5kW, 400 V  
186 298 Kč 5000 PHM  (Kód M7693001)

Příslušenství:  

Pryžové antivibrační podstavce pro umístění na zem 600 mm (2 ks) 596 Kč (Kód RB600)

Podstavec pro vyvýšenou montáž na zem 250 mm 898 Kč (Kód SP700)

Silentbloky (2× závit M8×20 mm, ø 40mm a výška 40mm)  241 Kč (Kód AV201)

Rozvaděč RTP, 3 fáze pro TČ 4-8 kW 3 658 Kč (Kód RTP1A)

Rozvaděč RTP, 3 fáze pro TČ 11-16 kW 4 074 Kč (Kód RTP2A)

Vzduch - voda 
Strateo 8 MR/E - 8kW

143 674 Kč 
 5000 PHM  
(Kód T7728544)



20
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Výhodné akční sety pro vytápění, 
chlazení a přípravu teplé vody

 › Integrovaná řídící jednotka, zásobník TV a záložní zdroj 5,9 kW

 › Vytápění a chlazení s minimální hlučností

 › Přímá podpora přichlazení objektů pomocí stávající otopné soustavy

 › Záruční doba 5 let, uvedení do provozu servisním technikem v ceně

 › Instalace bez účasti servisního technika v oboru chlazení

 › Instalace na konzoli, monoblokové provedení

 › Výrobky jsou registrovány v dotačních programech 

 › Servis pro celou ČR 365 dní v roce – hotline 800 123 133

 › Made in Germany

Tepelné čerpadlo systému vzduch l voda HPA-O 4/8 Plus  
pro venkovní instalaci a hydraulický modul HSBB 200 Akční ceny setů

8,5 kW: 199.000 Kč
objednací číslo: 239058 

4,5 kW: 179.000 Kč
objednací číslo: 239056
(ceny bez DPH, platí do 30. 6. 2021)

TEPELNÁ 
CERPADLA

Tepelné čerpadlo

Vzduch voda: 
HPA-O 4 CS Plus (4,5 kW)  

143 200 Kč 5000 PHM  
(Kód 239056)

HPA-O 4 CS Plus (3,96 kW)  

108 022 Kč 5000 PHM  
(Kód 238985)

HPA-O 6 CS Plus (5,3 kW)  

125 496 Kč 5000 PHM  
(Kód 238986)

HPA-O 8 CS Plus (8,5 kW)  159 200 Kč 5000 PHM  (Kód 239058)

HPA-O 13 C Premium (12,86 kW)  201 118 Kč 5000 PHM  (Kód 238983)

Příslušenství: 
Opláštění ZVK-WPL 13/18/23 vnitřní provedení  bílá   

22 774 Kč (Kód 074412)

LSWP 560-4 S vzduchová hadice DN 560, 4 m  

7 106 Kč (Kód 234647)

AWG 560 vzduchová průchodka stěnou DN560  

6 545 Kč (Kód 230004)

Vzduch voda: 
 WPL 13 E,  8,1 kW bílá  

164 765 Kč 5000 PHM   
(Kód 227756)

Vnitřní jednotka HM Trend

47 441 Kč 2000 PHM  
(Kód 232805)  

Akumulační zásobník  
HSBB 200   

82 620 Kč 5000 PHM  
(Kód 235195)

Nádoba akumulační 
SBP 100 classic,  
stacionární 100 l 

9 454 Kč  
(Kód 235200)

Regulace WPM 4  
tepel. čerpadla a otopné soustavy  
(skládá se z 234727 + 235998)

16 150 Kč (Kód 236000)



21
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Solární sestava

Trubicový kolektor SVT 541 (2 ks); zásobník TV (300 l) 
(dva hady); montážní sada pro kolektory; háky pro uchycení, hnací sada 
1 trubková; regulace; expanzní nádoba; solární kapalina; směšovací ventil. 

41 587 Kč 1000 PHM  (Kód concept 200_2_300)

Příslušenství: 
Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolek. KTU 6R2 concept 200  

na 6 háků nebo 3 podpěry+1 vzpěra    1 864 Kč (Kód 14941)
+

Hák pro vlnité tašky  žárově zinkovaná ocel  272 Kč (Kód 14934)
nebo

Šroub do střeš. krytiny s držákem pro přich. „H“ profilu  320 Kč (Kód 14939)

Solární sestava: 
- zásobník NTRR300/SOL s 2× výměník + příslušenství
- 2× deskový kolektor 4,2m2 Concept 100 T4 Cu 2,2
- čerpadlová skupina PH-130
- regulace STECA
- expanzní nádoba 18 l.

30 839 Kč 1000 PHM   
(Kód concept 100_2_300)

Příslušenství: 

MS Click V2 - háky pro 2 vertikální kolektory   2 535 Kč (Kód S30001-111)
nebo

MS Click V2 - šrouby pro 2 vertikální kolektory  2 094 Kč (Kód S30001-21)

Příslušenství pro solární sestavy: 

Skupiny - solární čerpadlové
jednotrubkový systém S1 Solar 1 Concept  
s čerpadlem UPM3 25/7,5, 2-12 l/min 3/4“ M vnější

6 360 Kč (Kód 16509)

dvoutrubkový systém S2 Solar 3 Concept  
s čerpadlem UPM3 25/7,5, separátor 2-12 l/min,  
3/4“ M vnější  

7 752 Kč (Kód 16511)

TWI hydrounit 300 
solární zásobník 295 l kompaktní 

28 945 Kč 1000 PHM  (Kód ZB1002600)

Concept ETT-M-2,4 
topné těleso 2,4kW  

s termostatickou hlavicí, jednofázové

1 784 Kč (Kód 16522)

Ploché těsnění solární (25ks v balení) 

17×24×2 mm, 3/4“  371 Kč (Kód 8952)

23×30×2 mm, 1“  480 Kč (Kód 8953)

Tepelné čerpadlo

Vzduch-voda 

Sestava VWL 85/3 (2)  
+ uniTOWER VIH QW 190/1 E    

134 175 Kč 5000 PHM  (Kód 0010021459)

Sestava VWL 75/5 230 V 
+ VWL 77/5 IS + VRC 700      

91 500 Kč 2000 PHM  
(Kód 0010031920)

Tepelné čerpadlo

Vzduch-voda 
sestava HA 7-5 STB  
+ HA 7-5 OS 230 V + MiPro  

116 578 Kč 5000 PHM  
(Kód 0010031989)

sestava HA 12-5 STB  
+ HA 12-5 OS + MiPro  

157 003 Kč 5000 PHM  
(Kód 0010031993)

nemrznoucí kapalina Kolekton P super 

  5l       260 Kč (Kód 3940500)

10l       512 Kč (Kód 3941000)

25l  1 214 Kč (Kód 3942500)

Regulátor Tech 401n PWM 
pro solární systémy -40 - 180 °C 

2 434 Kč (Kód CS-401N PWM)



22
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Monosplit  
1× vnitřní  

+ 1× venkovní jednotka 
EMSM 25 - 2,55 kW (1-3,3 kW) 

9 876 Kč (Kód 7695152)
1× vnitřní + 1× venkovní jednotka 
EMSM 35 - 3,6 kW (1,2-3,8 kW) 

10 547 Kč (Kód 7695153)

Klimatizace nástěnná

Mobilní klimatizace

Klimatizace mobilní
PB-035 18WF - chlazení/topení 3,5 
kW, vč. WiFi, bílá  

8 804 Kč*   
(Kód HTW-PB-035P18WF)

Klimatizace mobilní  
AW-MHF009-C41 (2,93 kW)

8 610 Kč*   
(Kód 7MB021060) 

AW-MHF 012-C41 (3,52 kW)

9 372 Kč  
(Kód 7MB021061)

* do vyprodání zásob.

Klimatizace mobilní
CP25 - model Explorer 20, 2,6 kW  

7 129 Kč*  (Kód CP-25C3A-M20A)

CP35 - model Finder, 3,6 kW  

8 804 Kč (Kód CP-35H3A-N21A)

Klimatizace mobilní
serie Marin - chlazení/topení 2,6 kW  

7 129 Kč* (Kód WDPB09MARR290)
Odvlhčování, 24 hod časovač,  
DO R290, 2,6 kW, 11-18 m2  

5 085 Kč (Kód TPC09AM-K5NNA3A)

Odvlhčování, 24 hod časovač, DO R290,  
3,5 kW, 18-30 m2  

7 369 Kč (Kód TPC12AN-K5NNA1A)

Monosplit  
1× vnitřní + 1× venkovní jednotka 
9000 - DC inverter 2,55 kW  

9 354 Kč (Kód LCGM25) 
1200 - DC inverter 3,6 kW  

10 014 Kč (Kód LCGM35) 

PC12SQ nSJ  
vnitřní jednotka,  
standard  Plus-split, 3,5 kW, WiFi  

6 208 Kč (Kód PC12SQ NSJ)

PC12SQ UA3  
venkovní jednotka,  
standard Plus-split, invertor, 3,5 kW  

11 648 Kč (Kód PC12SQ UA3)

Předizolované Cu potrubí pro klimatizace a TČ*

Duo 06+10, bal. 25m  99 Kč (Kód 2RGC2GRE#GA100AC100)

Duo 06+12, bal. 25m 118 Kč (Kód 2RGC2GRE#GA100AD100)

Duo 10+16, bal. 25m  157 Kč (Kód 2RGC2GRE#GC075AE100)

Příslušenství

Duo 10+19, bal. 25m  199 Kč (Kód -)

Solo 06, bal. 25m 42 Kč (Kód 2RGCCGRE#GA100A)

Solo 10, bal. 25m  62 Kč (Kód 2RGCCGRE#GC100A)

Solo 12, bal. 25m 83 Kč (Kód 2RGCCGRE#GD100A)

Solo 16, bal. 25m  108 Kč (Kód 2RGCCGRE#GE100A)

Hadice pro odvod kondenzátu ø16 mm, 30 m 499 Kč (Kód TU16)

Flexibilní spojka  š.60 mm 192 Kč (Kód CA60GF)

*skladem na pobočkách

Skladem na pobočce



23
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Rekuperace

Rekuperace

Lokální větrací jednotka s rekuperací

Příslušenství  
Sada filtrů G4 pro jednotku, balení 2 ks 

Concept 250   790 Kč (Kód 527004260)

Concept 300/450   750 Kč (Kód 527004250)

Sada filtrů G4/E7 pro jednotku, balení 2 ks 

Concept 250     880 Kč (Kód 527003430)

Concept 300/450  854 Kč (Kód 527003440)

Čidlo prostorové 
CO2 2000ppm, výstup 0-10V, 12-24V AC/DC    

3 590 Kč (Kód PTV-ECO-CO2)

Jednotka větrací s rekuperací: 
vč. ovl. jednotky, such. vým. - 300 m3/h, 230 V  
Concept 300 L/R by Zehnder

60 985 Kč 2000 PHM  
(Kód 527003740 / 527003760 + 521014140)

vč. ovl. jednotky, ental. vým. - 300 m3/h, 230 V 
Concept 300ERV L/R by Zehnder
+ akce 1× náhradní sada filtrů za 1 Kč 

74 713 Kč 2000 PHM  
(Kód 527003780 / 527003800 + 521014140)

vč. ovl. jednotky, such. vým. - 300 m3/h, 230 V  
Concept 450 L/R by Zehnder 
+ akce 1× náhradní sada filtrů za 1 Kč

68 365 Kč 2000 PHM  
(Kód 527003900 / 527003920 + 521014140)

vč. ovl. jednotky, ental. vým. - 300 m3/h, 230 V 
Concept 450ERV L/R by Zehnder

77 363 Kč 2000 PHM  
(Kód 527003940 / 527003960 + 521014140)

Jednotka větrací s rekuperací:
pro byty, menší domky, bungalovy

vč. ovládací jednotky 240 m3/h, 230 V

Concept 250 L/R 

28 688 Kč 1000 PHM   
(Kód 527008560 / 527008570)

entalp. výměník, ovlád. j.,  
240 m3/h, 230 V 

Concept 250 ERV L / R 
34 421 Kč 1000 PHM   

(Kód 527008610 / 527008620)

Větrací jednotka s rekuperací Concept 250 

DUPLEX EXCLUSIVE 250.RD5  
vč. nástěnného ovladače+aplikace 

31 192 Kč 1000 PHM  
(Kód A161908)

Jednotka větrací s rekuperací 
ComfoAir Q350 TR 350, nástěnná 
bez ovládání - nutné dokoupit,  
bez předehřevu

58 184 Kč 2000 PHM  (Kód 471502110)

ComfoAir E 350 VL, předehřev, nástěnná

52 019 Kč 2000 PHM  (Kód 471508125 A)

Jednotka větrací s rekuperací: 
entalpický výměník, - 200 m3/h 
Paul - Climos 200 VL / VR Eco
+ akce 1× náhradní sada filtrů za 1Kč

46 459 Kč 2000 PHM  
(Kód 527006330 / 527006320)

Příslušenství: 
Sada filtrů M5, pro jednotku Climos 200, balení 2ks (50/10)

703 Kč (Kód 527004270)

Větrací jednotka s rekuperací
centrální ventilační jednotka s rekup. 
tepla LWZ 170 E plus 

51 545 Kč 2000 PHM  
(Kód 233850)

Jednotka větrací s rekuperací 
nástěnná ComfoSpot 50, 
decentrální, 55 m3/h, entalpie,  
nerezový venkovní kryt 

21 337 Kč 1000 PHM  
(Kód 527007220)

Jednotka větrací s rekuperací 
nástěnná ComfoAir 70, decentrální, bez stěnové instal. 

trub. 440×660×154 mm (Š×V×H), entalp. 
bílý plast. venkovní kryt 

25 646 Kč 1000 PHM  (Kód 527007240)

Korasmart 1400
s hlukovým útlumem, filtr F7, až 70 m3/h
programovatelné nastavení

22 831 Kč 1000 PHM   
(Kód VJ-SMART1400)

Korasmart 1300
s hlukovým útlumem, filtr F7, až 70 m3/h

20 115 Kč 1000 PHM  
(Kód VJ-SMART1300)

Jednotka větrací s rekuperací
bez třístupňového přepínače, přívod vzduchu  
do interiéru, bez ovládání - nutné dokoupit  
s předehřevem, levá / pravá 
ComfoD 350 L / R 

35 700 Kč 2000 PHM  
(Kód 471237210 A / 471237215 A)

vč. el. předehřevu, levá / pravá
ComfoD 350 VR / VL

38 937 Kč 2000 PHM  
(Kód 471237315 A / 471237310 A)

Větrací jednotka s rekuperací



24
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Příslušenství k rekuperaci

Plastové flexibilní potrubí
antibakteriální a protiplísňová ochrana 
pr. 75 mm, bal. 50 m,  zelená/šedá    

42 Kč/m (Kód KF/75/ZS - SB) 

pr. 90 mm, bal. 50 m, bílá/bílá     

55 Kč/m (Kód KF/90/BB - SB)

Jednořadý rozdělovací box pro 75 mm
s 8 vývody, vč. těsnění, 8×75 mm/160 mm, 
V×Š×D: 90×400×200 mm,  pozink    

1 050 Kč (Kód KL-8x75/160-OC) 

s 10 vývody, vč. těsnění, 10×75 mm/160 mm, 
V×Š×D: 91×500×200 mm,  pozink     

1 163 Kč (Kód KL-10x75/160-OC)

SPIRO potrubí
pr. 125 mm, 3000 mm, pozink     

360 Kč (Kód 224927) 

Pevný tlumič hluku s izolací 50 mm

600 mm/125 mm 1 132 Kč (Kód 256091) 

900 mm/125 mm 1 298 Kč (Kód 256094) 

600 mm/160 mm 1 298 Kč (Kód 256100) 

900 mm/160 mm 1 717 Kč (Kód 256103) 

Oblouk s gumovou těsněním

pr. 125 mm, 45° pozink 89 Kč (Kód 257062) 

pr. 125 mm, 90° pozink  109 Kč (Kód 257006) 

pr. 160 mm, 45° pozink 113 Kč (Kód 257064) 

pr. 160 mm, 90° pozink 176 Kč (Kód 257008) 

Flexibilní vzduchová hadice - hluková izolace
Hadice s vinutým drátem, 10 m, dvouvrstvá metalická   

pr. 125 mm   783 Kč (Kód 160253) 

pr. 160 mm   929 Kč (Kód 160257) 

Flexibilní vzduchová hadice - tepelná izolace
Hadice s vinutým drátem, 10 m, vícevrstvá s tepel. izol.   

pr. 125 mm   746 Kč (Kód 100821) 

pr. 160 mm   884 Kč (Kód 100825) 

Jednořadý rozdělovací box pro 90 mm
s 8 vývody, vč. těsnění, 8×90 mm/160 mm, V×Š×D: 106×447×240 mm    

1 256 Kč (Kód KL-8x90/160-OC) 

Dvouřadý rozdělovací box pro 90 mm
s 6 vývody, vč. těsnění, 6×90 mm/125 mm, V×Š×D: 240×355×320 mm    

1 260 Kč (Kód RT2R-6x90/125-OC)

s 6 vývody, vč. těsnění, 6×90 mm/160 mm, V×Š×D: 240×355×320 mm    

1 260 Kč (Kód RT2R-6x90/160-OC) 

s 8 vývody, vč. těsnění, 8×90 mm/160 mm, V×Š×D: 240×470×320 mm    

1 575 Kč (Kód RT2R-8x90/160-OC) 

s 10 vývody, vč. těsnění, 10×90 mm/160 mm, V×Š×D: 240×595×320 mm    

1 800 Kč (Kód RT2R-10x90/160-OC) 

Dvouřadý rozdělovací box pro 75 mm
s 8 vývody, vč. těsnění, 8×75 mm/160 mm, 
V×Š×D: 240×400×300 mm,  pozink    

1 575 Kč (Kód RT2R-8x75/160-OC) 

s 10 vývody, vč. těsnění, 10×75 mm/160 mm, 
V×Š×D: 240×500×300 mm,  pozink     

1 575 Kč (Kód RT2R-10x75/160-OC)

RE.GUARD
CHYTRÝ DETEKTOR ÚNIKU VODY

www.rehau.cz

Špičková kvalita 
bez kompromisů
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ

www.rehau.cz

REHAU_inzerat_A4_2.indd   1 28.10.2020   16:21

Spojovací potrubí s těsněním  

pr. 125 mm, pozink 38 Kč (Kód 255058) 

pr. 160 mm, pozink 58 Kč (Kód 255061)  



25
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Odkalovač

Filtr

Filtr

Filtr

Vodoměr

Vodoměr bytový 

Odkalovač závitový 
Clean Smart, magnetický 3/4“

1 474 Kč (Kód 30021)

Detektor úniku vody

Detektor 
RE.GUARD -  DN 20 - G1 bílá 

14 720 Kč (Kód 14573031001)

Příslušenství k detektoru 
RE.GUARD vodní čidlo  bílá 

904 Kč (Kód 14573101001)

 RE.HUB Gateway  bílá 

3 520 Kč (Kód 14573121001)

KOMEO  
Multifunkční centrála 3/4"

28 463 Kč 1000 PHM   
 (Kód Q412010001)

Filtr DS DP 3/4"-1"  závitový  
SENIOR 10"   

653 Kč (Kód 601410401) 
JUNIOR 7"    

624 Kč (Kód 601410301)

Filtrační patrony RL SENIOR 10" 
příslušenství - (RA 5015214) 

208 Kč (Kód 605015214)

MINIPLUS FF06 filtr proplachovatelný 
- 16 bar, 80 °C, závitový, jemný, mosaz, DN25, 2×1" FF  

1 385 Kč nadílka   (Kód FF06-1AA)

bytový ER-AM studená voda 
s přípravou pro rad. modul, DN 15/SV (1/2“) 

269 Kč (Kód 106015030)
vč. rad. modulu DN 15/SV Q3 1,6    

990 Kč (Kód 106015031)

bytový ER-AM teplá voda 
s přípravou pro rad. modul, DN 15/TV (1/2“)   

269 Kč (Kód 106015090)
ER-AM vč. rad. modulu DN 15/TV Q3 1,6      

990 Kč (Kód 106015091)

Filtr F74CS-1AA 
se zpětným proplachem 1“ závitový 

2 178 Kč nadílka  (Kód F74CS-1AA)

MINIPLUS FK06 filtr proplachovatelný 
- 16 bar, 40 °C, závitový, jemný, mosaz 
DN25, 2×1" FF  

2 066 Kč nadílka  (Kód FK06-1AA)

Patrona filtrační FA SENIOR 10" 
pro mechanické nečistoty 1100 l/50 mcr  
příslušenství - (RA5014214) 

182 Kč (Kód 605014214)

Residia JET studená voda
DN15; SV, QN 2,5; L110; (R 1/2"), mosaz 

299 Kč (Kód RJETBO8A)

Residia JET teplá voda
DN15; TUV, QN1,5; L110; (R 1/2"), mosaz

299 Kč (Kód RJETBR2A)

Odkalovač závitový XStream Vent

DN20 G3/4“F     1 591 Kč (Kód 11001)

DN25 G1“F      1 783 Kč (Kód 11002)

Odkalovač závitový XStream Clean:

DN20 G3/4“F     1 751 Kč (Kód 11031)

DN25 G1“F        1 910 Kč (Kód 11032)

DN32 G1 1/4“F       2 388 Kč (Kód 11033)

Odkalovač závitový XStream Vent-Clean:

DN20 G3/4“F 2 228 Kč (Kód 11061)

DN25 G1“F          2 547 Kč (Kód 11062)

DN32 G1 1/4“F 3 184 Kč (Kód 11063)

Bezpečnostní ventil proti vytopení

Filtr

Ventil uzavírací (chytrý ventil) 
systém ochr.před vytop. 
s 3 WiFi snímači, přípojení 3/4“

6 185 Kč nadílka  (Kód CHV34)

Magnetický filtr  
Concept MG Vario 1
mechanický, vč. 2 kulových ventilů, přípojení 3/4“, bílá

1 493 Kč (Kód MG1VARIOPT)

Magnetický filtr Concept Hippo
mechanický, bez kulového ventilu,   

přípojení 3/4“

743 Kč (Kód HIPPOPT)

Nově skladem

Odkalovač s magnetickou vložkou s kul. koh.  
a šroubením 3/4" s KK R254P  
a teleskop. šroubením R176P 

1 673 Kč nadílka  (Kód R146CKX004)

Odkalovač



26
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Fiber Basalt Plus
TRUBKA PEVNÁ JAKO SKÁLA

Unikátní 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z polypropylenu nové generace typu 4 
(PP-RCT). Vyztužení čedičovým vláknem přináší vyšší tlakovou odolnost při vysokých 
teplotách až o 50 % a také teplotní odolnost až do 90 °C. 
Více informací na www.wavin.cz

Trubka plastová

EVO (S 4) PP-RCT v tyčích 4 m:

ø20 × 2,3 mm 14 Kč/m (Kód STRE020S4)

ø25 × 2,8 mm 22 Kč/m (Kód STRE025S4)

ø32 × 3,6 mm 36 Kč/m (Kód STRE032S4)

PPR FIBER BASALT PLUS  
v tyčích 4 m vícevrstvá

Ø 20 × 2,8 25 Kč/m (Kód STRFB020TRCT)

Ø 25 × 3,5 38 Kč/m (Kód STRFB025TRCT)

Ø 32 × 4,4 57 Kč/m (Kód STRFB032TRCT)

Trubka ocelová, tvarovka lisovací

Trubka ocelová

SanhaTherm 
24000 Uhlíková ocel 1.0034 

ø15 × 1,2 mm     28 Kč/m (Kód 12400015)

ø18 × 1,2 mm     33 Kč/m (Kód 12400018)

ø22 × 1,5 mm     44 Kč/m (Kód 12400022)

ø28 × 1,5 mm     62 Kč/m (Kód 12400028)

žlutá RAL1018 (základní)   

red. 3/4“ × 2,3 mm 54 Kč (Kód 170850025027)

red. 1“ × 2,9 mm 79 Kč (Kód 170850025029

red. 5/4“ × 2,9 mm 100 Kč (Kód 170850032029)

red. 6/4“ × 2,9 mm 116 Kč (Kód 170850040029)

red. 2“ × 3,2 mm 162 Kč (Kód 170850050032)

svařovaná EN10217-1, červená 

3/4“ × 2,3 mm 49 Kč (Kód 170851025027)

1“ × 2,9 mm 71 Kč (Kód 170851025029)

5/4“ × 2,9 mm 91 Kč (Kód 170851032029)

6/4“ × 2,9 mm 105 Kč (Kód 170851040029)

2“ × 3,2 mm 146 Kč (Kód 170851050032)

Tvarovka SanhaPress 6002A  - Oblouk 90° 

měděná 15 lisovací         33 Kč (Kód 16002A15)

měděná 18 lisovací         43 Kč (Kód 16002A18)

měděná 22 lisovací         54 Kč (Kód 16002A22)

Tvarovka SanhaPress 6130 - T-kus 

měděná 18×15×15 lisovací    118 Kč (Kód 16130181515)

měděná 18×15×18 lisovací      68 Kč (Kód 16130181518)

Tvarovka SanhaPress 6130 - T-kus 

měděná 15 lisovací        55 Kč (Kód 1613015) 

měděná 18 lisovací        74 Kč (Kód 1613018)

měděná 22 lisovací        95 Kč (Kód 1613022)

Akční slevy jsou na celý sortiment SanhaPress.

Nově skladem na DC



27
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Tvarovka

Spojka pevná  QuickVic style 107N, těsnění EPDM - lakovaná

60,3 mm  293 Kč (Kód C107N0060000001)

76,1 mm  339 Kč (Kód C107N0076000001)

88,9 mm  395 Kč (Kód C107N0089000001)

114,3 mm  562 Kč (Kód C107N0114000001)

139,7 mm  729 Kč (Kód C107N0139000001)

Spojka pružná QuickVic style 177N, těsnění EPDM - lakovaná 

60,3 mm  282 Kč (Kód C177N0060000004)

76,1 mm  338 Kč (Kód C177N0076000001)

88,9 mm  374 Kč (Kód C177N0089000004)

114,3 mm  546 Kč (Kód C177N0114000006)

139,7 mm  839 Kč (Kód C177N0139000001)

Přírubový adaptér style 741, těsnění EPDM s plechem -  lakovaný 

76,1 mm PN10/16  1 496 Kč (Kód C07410076000002)

88,9 mm PN10/16 1 191 Kč (Kód C07410089000002)

114,3 mm PN10/16 1 217 Kč (Kód C07410114000001)

139,7 mm PN10/16 1 546 Kč (Kód C07410139000001)

Koleno style 10, 90° - lakované  

60,3 mm    250 Kč (Kód F00100060000004)

76,1 mm   359 Kč (Kód F00100076000003)

88,9 mm  462 Kč (Kód F00100089000004)

114,3 mm  648 Kč (Kód F00100114000003)

139,7 mm  1 558 Kč (Kód F00100139000003)

Trubka nerezová Trubka - plyn

Sanpress 2205 
1.4521 pro pitnou vodu, v 6 m tyčích

ø15 × 1,0 mm     88 Kč/m (Kód 615994 (639174))

ø18 × 1,0 mm     119 Kč/m (Kód 616007 (649180))

ø22 × 1,2 mm     144 Kč/m (Kód 616014 (649197))

ø28 × 1,2 mm     191 Kč/m (Kód 616021 (649203))

ø35 × 1,5 mm     287 Kč/m (Kód 616038)

Vícevrstvá - plyn 50 m v kole  
MS-GAS - Al/PE-X 20×2,0 mm 

53 Kč/m (Kód B412002001)

MS-GAS - Al/PE-X 26×3,0 mm 

97 Kč/m (Kód B412003001)

MS-GAS - Al/PE-X 32×3,0 mm 

137 Kč/m (Kód B412004001)

MSF-GAS - Al/PE-X s chráničkou 20×2,0 mm 

66 Kč/m (Kód B420002001)

MSF-GAS - Al/PE-X s chráničkou 26×3,0 mm 

116 Kč/m (Kód B420003001)

www.victaulic.com

Victaulic Installation-Ready spojky

AŽ 10 KRÁT  
RYCHLEJŠÍ MONTÁŽ

RYCHLEJŠÍ MONTÁŽ.

BEZPEČNĚJŠÍ MONTÁŽ.

MENŠÍ POČET PRACOVNÍKŮ.

LEPŠÍ ŘÍZENÍ NÁKLADŮ.

VIZUÁLNÍ KONTROLA SPOJE.

NENÍ TŘEBA ROZDĚLÁVAT SPOJKU.

NAMAZAT! SPOJIT! UTÁHNOUT!NASADIT!

SPOJKA STYLE 107N
QuickVic pevná

SPOJKA STYLE 177N
QuickVic pružná

Nově skladem na DC



28
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

RE.GUARD
CHYTRÝ DETEKTOR ÚNIKU VODY

www.rehau.cz

Špičková kvalita 
bez kompromisů
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ

www.rehau.cz

REHAU_inzerat_A4_2.indd   1 28.10.2020   16:21

Trubka plastová topení Rauterm  
ø17×2 mm (500 m v kole), červená 

24 Kč/m (Kód 11361401500)

ø17×2 mm (240 m v kole), červená 

29 Kč/m (Kód 11361401240)

ø17×2 mm 120 m v kole), červená 

29 Kč/m (Kód 11361401120)

Tvarovka šroubení připojovací, topení 
ø17×2 mm, mosaz 

11 Kč (Kód 12502971002)

ø17×2 mm-G 3/4“, mosaz 

66 Kč (Kód 12506071002)

Podlahové vytápění

Trubka předizolovaná Rauvitherm:

DUO 25+25/150 mm, SDR 11

598 Kč/m  (Kód 11320031001)

DUO 32+32/150 mm, SDR 11

700 Kč/m  (Kód 11320131001)

DUO 40+40/150 mm, SDR 11

857 Kč/m  (Kód 11320231001)

Předizolovaná trubka pro topení

Trubka předizolovaná Ecoflex:

Thermo Twin 63/200 topení   
DN 50 - PE-Xa, max. 6 bar/95°C  

2 363 Kč/m (Kód 1018138)

Thermo Twin 32/175 topení  
DN 25 - PE-Xa, max. 6 bar/95°C  

885 Kč/m (Kód 1018135)

Thermo Twin 40/175 topení  
DN 32 - PE-Xa max. 6 bar/95°C 

1 027 Kč/m (Kód 1018136)

Thermo Twin 50/200 topení DN 40 - PE-Xa, max. 6 bar/95°C  

1 663 Kč/m (Kód 1018137)

Příslušenství:
Gumová koncovka vč. objímek Ecoflex  

2×40-63/200   823 Kč (Kód 1018307)

2×25+32+40/175     780 Kč (Kód 1018309)

Agregát teplovodní 

Sonniger Heater OnE - nEW
teplovodní agregát vč. konzole

4 622 Kč (Kód 75)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček



29
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Podlahové vytápění

Čerpadlová skupina MK: 
se směšovačem, bez čerpadla

3 771 Kč (Kód PTC66831EA)

bez směšovače, bez čerpadla

2 625 Kč (Kód PTC66811EA)

Ventil termostatický s omez. teploty zpá-
tečky, bílá Unibox RTL vnější nastavení  

1 458 Kč (Kód 1672035)

Rozdělovač bez mísení s průtokoměry, nerez

6 okruhů 3 364 Kč nadílka  (Kód RPT04-06 INOX)

7 okruhů 3 808 Kč nadílka  (Kód RPT04-07 INOX)

8 okruhů 4 257 Kč nadílka  (Kód RPT04-08 INOX)

9 okruhů 4 687 Kč nadílka  (Kód RPT04-09 INOX)

10 okruhů 5 119 Kč nadílka  (Kód RPT04-10 INOX)

11 okruhů 5 568 Kč nadílka  (Kód RPT04-11 INOX)

12 okruhů 6 008 Kč nadílka  (Kód RPT04-12 INOX)

Izolace plošná:  
sys. deska s kročejovým útlumem
33 mm × 80 cm × 140 cm, 6,72 m2/bal

1 290 Kč (Kód PT10033-01)

Izolace plošná TACKER UNI PT  
s reflexní folií, rastrem a lepící  
páskou 30 mm, EPS100,  
balení 10 m2

990 Kč (Kód EPS100/30MM)

Fólie k podlahovému vytápění  
reflexní, šířka 1000 mm, 50 m (balení)  

21 Kč/m (Kód TF359200W)

typ A-přímá - ruční aplikace - bal. 50 ks  

1 Kč/ks (Kód A303)

typ D-přímá - aplikace pomocí tackeru bal. 200 ks  

224 Kč/bal (Kód D305 (D303))

Přechodka 3/4" Eurokonus  
pro PE a PB trubku, EK 

16 mm 44 Kč (Kód 216T-16020)

Izolace příslušenství 
dilatační pás s lep. páskou,  

tl.8 mm, š.150 mm modrá   

13 Kč (Kód dilatační pás)

Izolace plošná - systémová deska 

30×800×1400 mm, (bal. 11,2 m2)  

1 990 Kč (Kód KR/N EPS 200/30mm)

Příslušenství systémové  
PE folie separační 14-20 mm    

24 Kč (Kód 77660010)

Trubka - chránička, concept 14G, 20 mm,  
černá, balení 50 m (pro trubky 15, 16, 20 mm)

11 Kč/m  (Kód 50-MBLACK20)

Nářadí ruční*  
Concept odvíječ potrubí

4 190 Kč (Kód OP120EAS)
*Možnost zápůjčky na pobočce.

Nářadí ruční*  
Tacker, aplikátor podlahových příchytek

5 850 Kč (Kód TAC 1)  
*Možnost zápůjčky na pobočce.

Skříň pro rozdělovač podomítková  

565/575-665/110-175 993 Kč (Kód SGP-2) 

715/575-665/110-175 1 098 Kč (Kód SGP-3) 

795/575-665/110-175 1 176 Kč (Kód SGP-4) 

965/575-665/110-175 1 311 Kč (Kód SGP-5)

Skříň pro rozdělovač nadomítková  

615/580/110       1 037 Kč (Kód SGN-2) 

760/580/110   1 148 Kč (Kód SGN-3) 

845/580/110   1 231 Kč (Kód SGN-4) 

1015/580/110 1 370 Kč (Kód SGN-5)

Trubka vícevrstvá 
PeXc/Al/PeXc 16×2 mm, 100 / 200 m v kole 

14,90 Kč/m 
(Kód B142002011 / B142002012)

PeXc/Al/PeXc 18×2 mm, 100  m v kole  

23,90 Kč/m (Kód B142003011)

Trubka plastová: 
PeXc + EVOH, 16×2 mm, 120 / 240 m v kole  

17,60 Kč/m 
(Kód B713001011 / B713001012)

Svorné šroubení, vnitřní závit

3/4“×16x2 mm   51 Kč (Kód FEG3/4PM16X2)

3/4“×18×2 mm   66 Kč (Kód FEG3/4PM18X2)



30
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Fillsoft

Reflex CZ, s.r.o.
Sezemická 2757/2 • 193 00 Praha 

+420 272 090 311 • reflex@reflexcz.cz

Technologie úpravy vody

Trvale udržitelný systém a úspora energie 
díky redukci usazenin vodního kamene

Jednoduchá a kompaktní montáž a snadná 
manipulace díky jednoduché výměně náplně

Nízké pořizovací náklady pro vyšší 
bezpečnost systému

Reflex CZ, s.r.o.
Sezemická 2757/2 • 193 00 Praha 

+420 272 090 311 • reflex@reflexcz.cz

Trvale udržitelný systém a úspora energie 
díky redukci usazenin vodního kamene

Jednoduchá a kompaktní montáž a snadná 
manipulace díky jednoduché výměně náplně

Nízké pořizovací náklady pro vyšší 
bezpečnost systému

20200729_Reflex_Anzeige_Fillsoft_105x297.indd   2 29.07.20   10:40

Topení kohout Magnet Filterball  
s filtrem a magnetem  

3/4“ 592 Kč (Kód 17404)

1“ 765 Kč (Kód 17405)

5/4“ 1 365 Kč (Kód 17406)

6/4“ 2 138 Kč (Kód 17407)

2“ 3 938 Kč (Kód 17408)

Kulový ventil uzavírací

Kulový kohout: 
přímý se šroubením 1"  
červená / modrá  

268 Kč  
(Kód 198010008 / 198010211)

Kulový kohout: 
rohový se šroubením 1", červená / modrá 

333 Kč (Kód 198110008 / 198110211)

®

Kulový kohout: 
přímý se šroubením a integrovaným  

teploměrem 1", červená/modrá  

440 Kč (Kód 197910008 / 197910211)

Kulový kohout

Závitový termostatický  35-60°C
ATM 343, DN15, G3/4“, Kvs 1,6    

1 139 Kč (Kód 1234310)

ATM 363, DN20, G1“, Kvs 1,6    

1 139 Kč (Kód 1236310)

ATM 563, DN20, G1“, Kvs 2,5    

1 303 Kč (Kód 1256310)

Ventil směšovací

Kulový ventil

Ballomax

DN 15 PN40 varný Meibes  

695 Kč (Kód BR61102015 010)

DN 32 PN40 varný Meibes           

939 Kč (Kód BR64102032 010)

DN 50 PN40 varný Meibes         

1 388 Kč (Kód BR64102050 010)

DN 65 PN25 varný Meibes         

2 420 Kč (Kód BR64102065 010)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Novinka
v sortimentu 
Ptáček



31
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Rozdělovač  

2 topné okruhy 2 778 Kč (Kód PTC66301.2)

3 topné okruhy 3 316 Kč (Kód PTC66301.3)

4 topné okruhy 4 212 Kč (Kód PTC66301.4)

Konzole  
pro montáž rozdělovače na stěnu

413 Kč (Kód PTC66337.3)

Hydraulický stabilizátor  
vč. odvzdušnění a odkalení do 70 kW, do 3 m3/hod     

3 680 Kč (Kód PTC66391.3)

Servophon 230V

2 010 Kč (Kód PTC66341)

Příslušenství pro otopné systémySkupina čerpadlová

Skupiny Meibes  čerpadlová se směšovačem 
COMBIMIX UK MK 2x WILO YONOS  

16 532 Kč nadílka  (Kód 26102.2)

COMBIMIX s čerpadlem WILO Yonos Para 15/6   

19 019 Kč nadílka  (Kód 26101.2)

COMBIMIX UK UK 2x Y WILO Yonos Para 15/6 

14 045 Kč nadílka  (Kód 26103.2) Příslušenství k rozdělovači: 
Čerpadlová skupina s termost. regulací, kulovými uzávěry 3/4“  
pro zdroj, 1“ pro rozdělovač, rozteč 200-250mm mosaz    

7 734 Kč (Kód 248N-065-7868)Rozdělovač, čerpadlová skupina

Čerpadlové skupiny
GDA111 čerp. Wilo / přímá dodávka 

7 546 Kč (Kód  61000100)

GDF111 DIRECT-25 bez čerpadla, přímá dodávka  

3 496 Kč (Kód  61200100)

GRA111 ARA+VRG čerp.Wilo+servo ARA+VRG  
ventil/regulov. směšov. 

12 074 Kč (Kód  61040100)

GRF111 VRG432-25 bez čerpadla, směšování bez servopohonu 

4 882 Kč (Kód  61240100)

GRF111 VRG432-25 + ARA661 bez čerpadla, směšování se servopohonem  

7 084 Kč (Kód  61241100)

GFA111 VTA čerp.Wilo+VTA term. Ventil / konstantní teplota 

9 902 Kč (Kód 61020100)

GFF111 VTA372-25 bez čerpadla, termost. ventil 

5 267 Kč (Kód 61220100)

DDA111 VRG430+ARA661 WILO 15/8-75 

17 402 Kč 1000 PHM  (Kód 61310100)

DAA111 2X VRG430 +ARA661 WILO  
dvojitá jed.- 2× směšování servopohon   

20 944 Kč 1000 PHM  (Kód 61310200)

Hydraulický vyrovnávač tlaku

Hydraulický vyrovnávač tlaku

nádoba vyrovnávací  
HVDT nerez., s izolací PE-X  

Q=2,5M3 1“, 43 kW 3 859 Kč (Kód 760G-06)

Q=4,5M3 5/4“, 78 kW  4 484 Kč (Kód 760G-07)

Q=6,3M3 6/4“, 109 kW 4 636 Kč (Kód 760G-08)

Q=10M3 2“, 174 kW 6 735 Kč (Kód 760G-09)

nádoba vyrovnávací HVDT, PN4 

60/50, 3 m3/h Rp 1“ 2 795 Kč (Kód 7-10-585)

80/60, 4,5 m3/h R 5/4 2 822 Kč (Kód 7-10-580)

120/80, 8 m3/h R 2“ 4 646 Kč (Kód 7-10-620)

nádoba vyrovnávací HVDT, PN6
150, 12 m3/h DN65   

8 320 Kč (Kód 7-23-150)
200, 18 m3/h DN80    

11 334 Kč (Kód 7-23-212)

Vhodné pro vodu i solár

Příslušenství k nádobám 

sada uchycení pro 60/50   645 Kč (Kód 5-62-060)

sada uchycení pro 80/60   663 Kč (Kód 5-62-065)

sada uchycení pro 120/80  714 Kč (Kód 5-62-123)

Příslušenství k topným systémům

Q 700 
Ochranný biocidní přípravek  
pro nové podlahové systémy 1l  

524 Kč (Kód Q700/01)

Q 800 
Čisticí směs na rez,vodní kámen  
pro top. a chlad. systémy 1l   

448 Kč (Kód Q800/01)

Q Stop 10 Permanent 
 tekuté těsnění do velikosti úniku 10l 1l  

1 023 Kč (Kód T10P/01)

Q tester 
Jednorázová orientační sada pro určení stavu prov.vody   

131 Kč (Kód Q-TEST)

Rozdělovač 
GMA421 2 okruhy   

4 759 Kč (Kód  66001200)

GMA431 3 okruhy     

5 806 Kč (Kód  66001300)

Příslušenství

Nemrznoucí směs TERMOFROST-P5:

5 l        315 Kč (Kód 3900500)

25 l    1 472 Kč (Kód 3702500)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček



32
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Hliníkový radiátor článkový

Radiátor článkový e-BLITZ 500, vč. termostatu 
6 čl. levý/pravý 300 W (75/65°C), 485 mm bílá  

3 946 Kč (Kód EB50690160300L/P)
8 čl. levý/pravý600 W (75/65°C), 647 mm bílá   

4 478 Kč (Kód EB50890160600L/P)
10 čl. levý/pravý 900 W, 809 mm bílá  

5 004 Kč (Kód EB51090160900L/P)

Elektrické podlahové vytápění

Elektrické podlahové vytápění

Topný kabel 
kabel ECflex, dvoužílový, 230 V: 

10T 50 m, 505 W  2 406 Kč (Kód 088L6029)

10T 60 m, 600 W  2 696 Kč (Kód 088L6030)

10T 70 m, 695 W  2 887 Kč (Kód 088L6031)

Topná rohož Comfort Mat  
rohož a termostat pro vyhřívání dlažby 

Mat 160/5,1 - 810W, 5,1m2  4 428 Kč (Kód 34V 5590130)

Mat 100/4,6 - 460W, 5,1m2 3 952 Kč (Kód 34V 5590157)

Mat 160/6,1 - 1000W, 6,1m2 4 928 Kč (Kód 34V 5590135)

Topná rohož 
ECmat-100T samolepící, 350W 3,5m2 

4 292 Kč (Kód 088L0221)

ECmat-100T samolepící, 400W 4m2   

4 900 Kč (Kód 088L0222)

ECmat-150T samolepící, 525W 3,5m2   

3 964 Kč (Kód 088L0206)

ECmat-150T samolepící, 900W 6m2  

6 093 Kč (Kód 088L0209)

Prostorový termostat ECtemp Next Plus

1 640 Kč (Kód 088L0121)

www.comappraha.cz 

STAČÍ NASTAVIT 
POŽADOVANÝ 
PRŮTOK PŘÍMO 
NA ARMATUŘE 
A JE HOTOVO.
• Rychlé
• Přesné
• Jednoduché
• Bez starostí
• Odstranění problémů 

s hlukem
• Úspora energie

Přímé provedení - objednací číslo 980202

Dynamická šroubení pro radiátory 
s integrovaným ventilemAutoSAR MOD

Rohové provedení
vstup do radiátoru vlevo
objednací číslo 983202

Rohové provedení
vstup do radiátoru vpravo

objednací číslo 982202

COMAP_PTÁČEK_akční_katalog_III_CZ_2020.indd   7 29.10.2020   12:47:40

Elektrický konvektor

Konvektor: 
CNS 200 U, 5-30°C,  
řídící vodič, 2,0 kW

2 614 Kč (Kód 236549)
CNS 150 U, 1,5 kW

2 369 Kč (Kód 236548)
CNS 100 U, 5-30°C,  
řídící vodič, 1 kW

2 074 Kč (Kód 236547)



33
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Deskové těleso

Koupelnový radiátor

Připojení těles a regulace

Koupelnový radiátor

Radiátor deskový Concept new (75/65/20°C) bílá RAL9016

Ventil kompakt 

C21 6060 VK, 781 W 1 457 Kč (Kód 1542642160060)

C21 6080 VK, 1 041 W 1 623 Kč (Kód 1542642160080)

C21 6090 VK, 1 172 W 1 707 Kč (Kód 1542642160090)

C21 6100 VK, 1 302 W 1 790 Kč (Kód 1542642160100)

C21 6120 VK, 1 562 W 1 957 Kč (Kód 1542642160120)

C21 6140 VK, 1 823 W 2 123 Kč (Kód 1542642160140) 

Klasik

C22 6060 KL, 995 W 1 174 Kč (Kód 1542112260060)

C22 6080 KL, 1 326 W 1 380 Kč (Kód 1542112260080)

C22 6100 KL, 1 658 W 1 589 Kč (Kód 1542112260100)

C22 6120 KL, 1 990 W 1 797 Kč (Kód 1542112260120)

C22 6140 KL, 2 321 W 2 004 Kč (Kód 1542112260140)

C22 6160 KL, 2 653 W 2 213 Kč (Kód 1542112260160)
 Naskladněno na centrálních skladech.

concept 100 KTK rovný: 
450×1340 mm, 535 W (75/65/20), bílá

939 Kč (Kód KTK-134045-11-10)

600×1340 mm, 761 W (75/65/20), bílá 

1 008 Kč (Kód KTK-134060-11-10)

600×1700 mm, 901 W (75/65/20) bílá 

1 165 Kč (Kód KTK-170060-11-10)

concept 150 elektrický, chrom: 
500×900 mm, 200 W, chrom

3 925 Kč (Kód C150-090-050-EC)

600×1500 mm, 400 W, chrom 

5 224 Kč (Kód C150-150-060-EC)

concept 100 KTO prohnutý: 
450×1340 mm, 535 W (75/65/20), bílá

987 Kč (Kód KTO-134045-11-10)

600×1340 mm, 691 W (75/65/20), bílá 

1 039 Kč (Kód KTO-134060-11-10)

600×1700 mm, 901 W (75/65/20), bílá  

1 201 Kč (Kód KTO-170060-11-10)

concept 100 KTKE rovný, elektrický: 
450×740 mm, 200 W, bílá

1 695 Kč (Kód KTK-074045-11E10)

450×980 mm, 200 W, bílá

1 728 Kč (Kód KTK-098045-11E10)

600×1340 mm, 400 W, bílá 

2 047 Kč (Kód KTK-134060-11E10)

Radiátor Aura rovný - připojení středové 
1217×600 mm, 390 W (75/65 °C) chrom

4 517 Kč (Kód PBCZ-120-060-05 T)

1469×600 mm, 481 W (75/65 °C) chrom

5 429 Kč (Kód PBCZ-150-060-05 T)

1217×600 mm, 607 W (75/65 °C) chrom

6 443 Kč (Kód PBCZ-180-060-05)

Ventil radiátorový  termostatický SET 
(ventil+reg.šroubení, term.hlava, svěrné šroub.) 

levý d15 pro měď chrom/bílá   

1 601 Kč (Kód C-SET-UL-CR-15) 
pravý d15 pro měď matná černá    

1 708 Kč (Kód C-SET-UP-C-15) 
pravý d15 pro měď chrom/bílá   

1 601 Kč (Kód C-SET-UP-B-15) 

Set hlavice HPT 200 
+ H-kus SHPT 90 / 91 - přímý / rohový

243 Kč
(Kód SET VK PŘÍMÝ-200 /
SET VK ROHOVÝ-200)

Set topení hlavice HPT 200-10 + šroubení SPT 80 -1/2"/ SPT 81-1/2"  
+ ventil VPT 70-02 / VPT 71-02, přímý / rohový

349 Kč (Kód SET KLASIK PŘÍMÝ-200 / SET KLASIK ROH-200)

Nově skladem na DC



34
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Regulátor Tech L-5  
Drátová svorkovnice CS-L-5  vč. výstupu na čerpadlo 

8 zón 1 367 Kč  (Kód CS-L-5)

Regulátor Tech 292v3
Drátový dvoupoloh.pokojový termostat, týdenní 
program 2xAA černá / bílá

1 067 Kč (Kód CS-292 V3 Č/  CS-292 V3 B)  

Tech - C-8r  
Bezdrátové teplotní čidlo, bílá

468 Kč (Kód CS-C-8R)

Regulace prostorová Tech - R-8B B  
Bezdrátový dvoupolohový termostat, bílý

661 Kč (Kód CS-R-8B B)
Bezdrátový dvoupolohový termostat, bílý

875 Kč (Kód CS-R-8B PLUS)

Příslušenství k regulátoru Tech - M-8e 
Bezdrátový kontrolní panel CS-M-8e, podomítková  

3 800 Kč (Kód CS-M-8e)

Regulátor Tech L-8e  
Bezdrát. svorkovnice, vč. výstupu na čerpadlo 8 zón 

3 931 Kč  (Kód CS-L-8E)

Regulace

Regulátor  
internetový modul - WiFi

3 145 Kč (Kód WIFI RS)

SALUS KL06 
ústřední svorkovnice podlah. vytápění 

945 Kč (Kód SALUS KL06-230V) 

SALUS KL08
ústřední svorkovnice podlah. vytápění 

3 968 Kč (Kód SALUS KL08-RF) 

SALUS PL07 
rozšiřitelný modul pro ovl. čerpadla a kotle 

585 Kč (Kód SALUS PL07) 

SALUS M30nC Termoelektrický pohon  
(bez proudu uzavřen) 230V/M30x1,5/2.min/6mm 

469 Kč (Kód TPOH-M30NC230V) 

SALUS UGE600 Internet. brána 

PC, tablet, telefon  2 895 Kč  (Kód SALUS UGE600)

Regulace prostorová týdenní 
PWM, tiché relé 5-35°C/50Hz/230V  

1 125 Kč (Kód SALUS HTRP230)

Regulace prostorová denní 
drátový/bezdrátový  QUANTUM 230V, 3A, 2,4 GHz  

2 434 Kč (Kód SALUS SQ610)

Termostat 

 SALUS HTRP-RF 1 455 Kč (Kód SALUS HTRP-RF)

SALUS HTR-RF  920 Kč (Kód SALUS HTR-RF)

Regulace

Taconova Group AG - prodejní kancelář Business Centrum Kostelecká 879/59  I  196 00 Praha 9 - Čakovice, Tel +420 283 930 810  I  Fax +420 266 310 386  I  GSM +420 773 697 802  I  www.taconova.com

Ventil směšovací, 
závitový Taconova
Novamix High Capacity 70, DN25,  
20 - 70 °C , 1 1/4“ (až 102 l/min)

1642 Kč (Kód 252.6034.107)

Ventil odvzdušňovací, automaticky
s natočitelným O kroužkem Taconova
TacoVent Vent, DN15,  1/2, vestavěná zpětná klapka 
umožňuje výměnu ventilu bez vypouštění soustav

75 Kč (Kód 240.5420.000)

Ventil regulační Taconova závitový 

TacoSetter InLine 100, vyvažovací
DN 15, 3/4 x 1/2,  0,6-2,4 l/min 
332 Kč (Kód 223.1203.000) 

TacoSetter InLine 130 
(do 130 °C), vyvažovací

DN 20, 1“ x 1“,  4-15 l/min 

668 Kč (Kód 223.7370.000)  

hydraulické vyvažování I rozdělovače a termoregulace I systémová technika I armatury

37Taconova | Armaturentechnik

TRIBLOC – ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE

MANOMETER, SELBSTDICHTEND MIT O-RING

Bestell-Nr. R Anzeigebereich VE Preis/Stk. €

278.2001.000 ¼  0 – 4 bar 1  8.05 

ABSPERRAUTOMAT ZU MANOMETER, SELBSTDICHTEND MIT O-RING
TB 100 ̊ C, PB 10 bar

Bestell-Nr. Rp x R passend zu VE Preis/Stk. €

220.3200.000 ¼  x ¼ 278.2001.000 1  5.00 

SICHERHEITSVENTIL ½  x ¾  MIT DREHBAREM ANSCHLUSS ¾  KONISCHDICHTEND

Bestell-Nr. DN Rp x G Ansprechdruck (bar) VE Preis/Stk. €

230.8321.204 15 ¾  x ¾ 2,5 1  13.45 

230.8321.205 15 ¾  x ¾ 3 1  13.45 

TACOVENT HyVENT – TyPENÜBERSICHT

TACOVENT HyVENT 

Bestell-Nr. DN G Ausführung VE Preis/Stk. €

242.5072.001 10 ohne Absperrautomat 10  5.95 

242.5072.002 10 mit Absperrautomat  10  6.55 

242.5072.021 10 mit Absperrautomat ½ 10  6.85 

TACOVENT HyVENT – ZUBEHÖR 

ABSPERRAUTOMAT, SELBSTDICHTEND AM INNENGEWINDE 

Bestell-Nr. DN Rp x G SW Passend zu VE Preis/Stk. €

220.5235.000 10  x  19 242.5072.001/242.5072.002 25  1.40 

220.5236.000 10  x ½  21 242.5072.001/242.5072.021 25  2.05 

TACOVENT VENT – TyPENÜBERSICHT

TACOVENT VENT

Bestell-Nr. DN G VE Preis/Stk. €

240.5417.000 6 20 2.90

240.5418.000 8 ¼ 20 3.00

240.5419.000 10 12 3.00

TACOVENT VENT 
Selbstdichtend am Gewinde mit O-Ring, Messing vernickelt

Bestell-Nr. DN G VE Preis/Stk. €

240.5420.000 15  ½ 12 3.50

TACOVENT VENT – ERSATZTEILE

VENTILEINSATZ

Bestell-Nr. Bezeichnung VE Preis/Stk. €

298.4001.000 komplett inkl. Silikondichtung 6  2.60 

TACOVENT HyVENT (ER40 HyVENT)

TACOVENT VENT (ER40 Vent)

Ventil regulační Taconova závitový 

DN 20, 3/4 x 3/4,  4-15 l/min 

1690 Kč (Kód 223.2360.000) 

TacoSetter Bypass SOLAR 185 
(do 185°C), vyvažovací 

DN20, 3/4x3/4, 2-12 l/min  

2044 Kč (Kód 223.2382.000)

Čerpadlo oběhové závitové
C-Flow 25/1-6-180 

G 1 1/2“, PN6

2145 Kč 
(Kód 302.5231.685)

C-Flow ADAPT 25/1-6-180 

G 1 1/2“, PN10

2795 Kč 
(Kód 302.5232.685)

Vysoce efektivní oběhové čerpadlo:

1. Jednoduché elektrické napojení díky zástrčce
2. Rychlá a jednoduchá instalace
3. Automatická detekce vzdudchu
4. Automatická funkce odblokování

NOVINKA
v sortimentu

Ptáček

S rozsahem měření 
od 0,3 až  90 l/min

S rozsahem měření od 2 až  650  l/min

Pro pitnou vodu, solární ohřev, dobíjení 
zásobníku, plošné vytápění

ZÁRUKA
LET

5

Taconova A5 inzerat 2020 V2.indd   1 30.10.2020   16:00:17



35
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Termostat

Regulace prostorová denní 
termostat elektronický s automatickým nočním 
útlumem, +11+29°C / 250 V / 5A / IP20 

340 Kč (Kód PT01)

Regulace prostorová týdenní 
drátová 5-39°C/5A/IP20 bílá/podsvícený displej  

932 Kč (Kód PT22)

drátová 5-39°C/5A/IP20 bílá/ podsvícený displej 

1 112 Kč (Kód PT23)

Regulace prostorová denní  
termostat příložný elektronický 

s nastavitelnou hysterezí +0+40°C/250V/10A/IP20

330 Kč (Kód  PT02)

Regulace prostorová týdenní 
5-85°C, drátová, s OpenTherm komunikací, bílá

1 112 Kč (Kód  PT52 (OT+))

Regulace prostorová BT 725 denní 
bezdrátový termostat s možností 
vzdáleného ovládání přes internet 

2 880 Kč  (Kód BT725 WIFI)

Set Hlavice RAE 5054 
+ ventil RAN přímý / rohový

392 Kč  
(Kód 013G5094 / 013G5093)

Set Hlavice   
RAE-K 5034
+ šroubení RLV-KS přímé / rohové

331 Kč  
(Kód 013G5091 / 013G5090)

BT725 WiFi
Bezdrátový termostat s WiFi

S aplikací EOB PT-WiFi pro chytré telefony je 
možné plně ovládat Váš topný systém nejen 
přes internet.

VÝROBA
SPOTŘEBNÍ

ELEKTRONIKY

Regulace těles, termostat

Termostatická hlavice  
eTRV Zigbee Danfoss Ally 

1 097 Kč (Kód 014G2420)

EcoTM,  programovatelná s Bluetooth

811 Kč (Kód 014G1001)

Regulace prostorová  
denní Gateway Ally    

1 965 Kč  (Kód 014G2400)



36
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Těsnění 
Tangit Uni-Lock 160 m + 20 m zdarma 

278 Kč (Kód 2079986)

Akční set instalatérský set 
3× Tangit Uni-Lock 160 m + 20 m zdarma + rukavice 

868 Kč (Kód IDH2096080 rukavice)

Těsnění

Nářadí elektrické
Těsnění  
Tangit Uni-Lock(těs.vlákno potrub.závitů) l=20 m    

56 Kč (Kód 422364)

Aku šroubovák příklepový bezuhlíkový  
DCD796D2-QW 18 V, 2x aku 2,0 Ah, 27/70 Nm,  
0 - 550/2 000 ot./min / sklíčidlo 13 mm 

4 493 Kč (Kód DCD796D2-QW)

Kladivo kombi D25144KP-QS  
900 W rychlovýměnné sklíčidlo,  
3,0 J, 0 - 5500 ú/min,3,1 kg, beton 28 mm 

4 248 Kč (Kód D25144KP-QS)

Elektrická ruční svářečka

Polyas P-4a MInI 
nástavce 20 – 32 mm, nůžky DYNO, imbus, kufr

5 406 Kč nadílka  (Kód 03974)

Topidlo plynové

Teplogenerátor 
Palivo: Plyn, Butan, Propan 
Piezo zapalovač, Redukční ventil

9-30 kW 2 327 Kč (Kód TP17002)

5-10 kW 1 766 Kč (Kód TP17001)

TĚSNICÍ 
VLÁKNO

PRACUJ RYCHLE!
PRACUJ MÉNĚ!
PRACUJ JEDNODUŠE!

NEJRYCHLEJŠÍ, NEJČISTĚJŠÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ ŘEŠENÍ 
NA UTĚSŇOVÁNÍ ZÁVITOVÝCH SPOJŮ.*

 www.tangit.cz*Porovnání s těsnicím konopím, pastami a teflonovými páskami.Kvalita pro profesionály

Nářadí

Řezačka  
C12PC-302C CU 12-28 mm  
2× 3.0Ah baterka, nabíječka, kufr  

6 389 Kč nadílka   
(Kód BXT-4933411928)

Polyas P-4b PROFI Trace Weld Plus 
krokově nastavitelná regulace, teplotní rozsah 180-
280°C, nastavení svařovací teploty zadáním dimenze 
materiálu, zvuková signalizace, nástavce 16-63 mm  
+ plochý 100 mm, nůžky DYNO, imbus, kufr.  
Pro správnou funkci tohoto systému postačí nastavit 
danou dimenzi potrubí a svařovanou teplotu.

8 543 Kč nadílka  (Kód 04967)

Mečová pila DWE305PK-QS
1100 W, 0 - 2 800 z/min, max. řezná
kapacita (dřevo) 280 mm, 3,5 kg

3 019 Kč (Kód DWE305PK-QS)

Úhlová bruska bezuhlíková DCG405P2-QW 
18 V XR 125 mm / 9 000 ot./min /  
spojka a brzda /posuvný spínač /  
2× Li-ion 5,0 Ah / kufr Tstak

6 540 Kč (Kód DCG405P2-QW)



37
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Nářadí

Šavlová pila elektrická  
Cat ANC VE - na trubky 1050 W, 
univerzální, s Vario elektronikou,  
vč. plech. kufru

9 960 Kč nadílka   
(Kód 560030 R220)

Ohýbačka elektrická
CURVO SET, 1 000 W, sada 15-18-22-28 mm 

na trubky z Cu, oceli, nerezové a uhlíkové oceli

36 176 Kč 2000 PHM  (Kód 580027 R220 AKCE)

Šavlová pila elektrická
Puma VE set v plech. kufru + 1 ks pilového listu, 
210-1,8/2,5 1300 W 

4 837 Kč nadílka  (Kód 560023 R220)

Závitořez elekrický
Amigo 2 Set 1/2" - 2" 

26 172 Kč 1000 PHM   
(Kód 540020 R220)

Elektrohydraulický radiální lis do 110 mm 
Power-Press ACC, 10-108 (110) mm

23 792 Kč 1000 PHM   
(Kód 577010 R220)

Nářadí

Akční set Romax 4000 
Aku lisovací přístroj + 3 libovolné čelisti 

27 115 Kč 1000 PHM  (Kód S1000001840)

Závitořez  
Supertronic 1250,  1/2-3/4-1-11/4“

15 215 Kč nadílka  (Kód 71450)

Zmrazovací agregát 
ROFROST TURBO
zmrazovací agregát 1 1/4 

21 165 Kč nadílka   
(Kód 1500003000)

Vrtací sada 
Rodiadrill 200 + Rodiacut 250 
+ Rodiadust + jád. korunky 230 V   

63 750 Kč 2000 PHM  
(Kód 1000002680)

Akční set inspekční kamera 
Set155000 ROCAM 4 Plus  
- 30 m/30mm + 16m Mini-Modul + Trolley 

131 750 Kč 5000 PHM  
(Kód 1000002848)

Nářadí elektrické

Příklepová vrtačka 
750W, otáčky 0-3200 ot./min, počet  
příklepů 0-54400/min., rychloupínací  
sklíčidlo 13 mm, vč. kufru 

1 487 Kč (Kód FMEH750K-QS)

Aku kladivo 
SFMCH900M22, vč. kufru a nabíječky  
SDS+, 2× 4,0 Ah V20 Li-Ion baterie, 2J 

5 950 Kč (Kód SFMCH900M22-QW)

Nářadí elektrické

Úhlová bruska  
GWS 7-125 Professional  
vrtací - sekací, 800 W, 2,7 J,

0 – 4.000 ú./min, 2,9 kg,
beton 26 mm

1 218 Kč (Kód 0601388108)

Aku šroubovák bezuhlíkový
GSR18V50+2×2.0+Lcase  
18 V, 2× aku 2,0 Ah, 28/50 Nm,  
0 – 460 /0 – 1.800 ot/min 

3 674 Kč (Kód 06019H5000)

Vysavač GAS 15 PS 
pro mokré a suché vysávání, funkce
ofukování, poloautomatický systém čistění
filtru, 1100 W, 15 l, 270 mbar, 6 kg

3 224 Kč (Kód 06019E5100)

Kladivo GBH 2-26 DFR  
vrtací - sekací, 800 W, 2,7 J,
0 – 4.000 ú./min, 2,9 kg,
beton 26 mm

3 562 Kč (Kód 0611254768)

Aku šroubovák příklepový bezuhlíkový 
GSB18V50+2x2.0+Lcase  
18 V, 2x aku 2,0 Ah, 28/50 Nm,  
0 – 460 / 0 – 1.800 ot/min  

3 879 Kč (Kód 06019H5100)

Aku měčová pila 
SFMCS300D2K, vč kufru  
a rychlonabíječky 18 V, 2×2 Ah,  
0-3000 min-1, délka zdvihu 25,4 mm  

3 867 Kč (Kód SFMCS300D2K-QW)

Úhlová bruska  
 M14, 230 mm, 2200W,  

pozvolný rozběh, 6500 ot./min 

2 379 Kč (Kód FME841-QS)

Elektrický zmrazovač trubek   
Frigo 2 Set F-ZERO, zmrazovač trubek do 2“  

26 852 Kč 1000 PHM  (Kód 131012 R220)

Tlaková pumpa:
Plnící, proplachovací  
a odvzdušňovací  
jednotka pro solární  
a podlahové systémy.  
Solar-push K 60.  

5,5 bar, 36 l/min 
14 017 Kč 

nadílka  
(Kód 115312 R220)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Novinka
v sortimentu 
Ptáček



38
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Cirkulační čerpadla Star-Z NOVA v novém těle

Přehled úsporných cirkulačních čerpadel 

Vlastnosti Star-Z NOVA Star-Z NOVA A Star-Z NOVA T
Úspornost * * *
Odolnost vůči tvrdé vodě 20°dH * * *
Tepelná izolace * * *
Wilo-Connector * * *
Zpětná klapka * *
Uzavírací kulový ventil * *
Detekce teplotní dezinfekce *
Časový spínač *
Řízení podle teploty *

Výhody používání čerpadel Wilo-Star-Z NOVA:
• Okamžitý přívod teplé vody
• Nejnižší spotřeba energie
• Tichý provoz a dlouhá životnost
• Snadná instalace

• Zpětná klapka (verze A/T)
• Uzavírací kulový ventil (verze A/T)
• Časový spínač
• Odolnost vůči zablokování do tvrdosti vody až 20°dH

CZ-ptáček_1-2.indd   1 08.10.2020   14:13:38

SFA_Ptacek_Inzerat_198x125_v03.indd   1 26.10.2020   18:36



39
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

ČerpadloČerpadlo

Čerpadlo oběhové závitové: 
C-Flow 25/1-6-180 G 1 1/2", PN6

2 145 Kč nadílka  (Kód 302.5231.685)

C-Flow ADAPT 25/1-6-180 G 1 1/2", PN10

2 795 Kč nadílka  (Kód 302.5232.685)

Nově skladem

ZÁRUKA

5LET

Vysokoefektivní oběhové čerpadlo:
1. Jednoduché elektrické napojení díky zástrčce
2. Rychlá a jednoduchá instalace
3. Automatická detekce vzduchu
4. Automatická funkce odblokování

* platí do vyprodání zásob

k čerpadlu  C-Flow ADAPT 25/1-6-180  
nebo C-Flow 25/1-6-180  odvzdušňovací ventil 
1/2" (Kód 242.5072.021) v hodnotě 210,- Kč

za 1 Kč*

Čerpadlo oběhové závitové:  
Yonos Pico (NEW) PN10

25/1-4-180  2 399 Kč nadílka  (Kód 4215513) 

25/1-6-180  2 599 Kč nadílka  (Kód 4215515)

Izolace pro Yonos Pico za  

147 Kč* (Kód 4206066)

*Platí při koupi oběhového čerpadla Yonos Pico.

Čerpadlová vodárna: 
samonasávací, s ochranou suchoběhu

HWJ 301 EM 24 l  5 123 Kč (Kód 2003758)

HWJ 301 EM 60 l  7 213 Kč (Kód 2014077)

Čerpadlo ponorné TWIS 5"  
s kabelem 20 m + plovák  
230 V 307 EM A   

7 176 Kč (Kód 2865549)

Čerpadlo

Kalové čerpadloSANISHOWER®  
(umyvadlo, sprcha, bidet) 

5 890 Kč (Kód D2)

Kalové čerpadlo SANIWALLProUP  
sklo pro závěs.WC(modul k WC, čerpadlo,ovl.panel) 

400 W skleněný panel

20 990 Kč 1000 PHM  (Kód WALLPROUPD)

Kalové čerpadlo SANIPACK 2 
závěsné WC, umyvadlo,bidet,sprcha 

7 750 Kč (Kód PA2)

Čerpadlo oběhové závitové:

NOVA T Star (Z15 TT) - DN 15 230V,PN10  

3 274 Kč (kód 4222650)

Cirkulační čerpadlo TV: 
Star-Z NOVA 230 V, 4,5 W, 84 mm, Rp 1/2"

1 899 Kč (Kód 4132760)

Kalové čerpadlo SANICONDENS® 

objem nádržky 2 l pro kondenzát z 
kotle, klimatizace, chlazení 

1 420 Kč (Kód SK5)

Čerpadlo kalové  
TMW 32/8, kabel 3 m, 230 V

2 282 Kč (Kód 4048413) 

ZAHŘEJTE SE TUTO ZIMU S WILEM

KE KAŽDÉMU STRATOSU VESTA JAKO DÁREK*
*) akce platí od 16.11.2020 do vyprodání zásob a rozdání dárků

Bez názvu-1   1 15.11.2020   17:51:38

Kalové čerpadlo:
SANIBROY® Silence (WC)

6 150 Kč (Kód SX)

SANIPRO® Silence  
(WC, umyvadlo, sprcha, bidet) 

7 250 Kč(Kód SR)

Čerpadlo ponorné  
TWI 4.02-18-CI SET1 

21 353 Kč 1000 PHM  
(Kód 2867008)



40
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

  

                                Více na www.afriso.cz nebo YouTube (kanál AFRISO cz&sk). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termostatický směšovací 
ventil ATM 
 

Ochrana proti OPAŘENÍ, 
zavření ventilu do 1 SEKUNDY.  
 
  

ATM 343 
35-60 °C, DN15, G3/4“, Kvs 1,6 
Kód: 1234310/78246 
Kód Ptáček: 150052703009300000 
Akční cena: 1 070 Kč /ks bez DPH 
 
ATM 363 
35-60 °C, DN20, G1“, Kvs 1,6 
Kód: 1236310/78244 
Kód Ptáček: 150052703009300001 
Akční cena: 1 070 Kč /ks bez DPH 
 
ATM 563 
35-60 °C, DN20, G1“, Kvs 2,5 
Kód: 1256310/78284 
Kód Ptáček: 150052703009300003  
Akční cena: 1 070 Kč /ks bez DPH 
 

Také s rozsahem nastavení 
teploty: 20-43 °C. 
 
Jiné typy na stránkách výrobce. 

 
JEDINÝ VENTIL  

S NASTAVENÍM TEPLOTY VE °C! 
 

A další praktické montážní vychytávky. 

walraven.com

WVSF200 Chemická kotva pro všechny 
druhy betonu a venkovní  
i vnitřní instalace

WPSF100

Chemická kotva  
do betonu a cihel

WCS1H Kotevní šroub do betonu pro střední zatížení 
a venkovní i vnitřní použití

Kompletní řada 
příslušenství pro rychlé 
a bezpečné uchycení

WHA1HKotva pro velmi vysoké  
zatížení do betonu s certifikací 

C1 a C2 na seismiku

WDI1Úderová kotva do betonu  
s vnitřním závitem

WCA1Natloukací kotva do stropu  
pro trhlinový a netrhlinový beton

WCS1PKotevní šroub pro jednoduchou 
instalaci bez hmoždinky

WBATradiční mosazná kotva pro lehké 
a střední zatížení

WTB1Průvleková kotva do betonu  
pro vnitřní i venkovní použití

Nově v sortimentu 
Ucelený systém mechanického a chemického kotvení

walraven.com

WVSF200 Chemická kotva pro všechny 
druhy betonu a venkovní  
i vnitřní instalace

WPSF100

Chemická kotva  
do betonu a cihel

WCS1H Kotevní šroub do betonu pro střední zatížení 
a venkovní i vnitřní použití

Kompletní řada 
příslušenství pro rychlé 
a bezpečné uchycení

WHA1HKotva pro velmi vysoké  
zatížení do betonu s certifikací 

C1 a C2 na seismiku

WDI1Úderová kotva do betonu  
s vnitřním závitem

WCA1Natloukací kotva do stropu  
pro trhlinový a netrhlinový beton

WCS1PKotevní šroub pro jednoduchou 
instalaci bez hmoždinky

WBATradiční mosazná kotva pro lehké 
a střední zatížení

WTB1Průvleková kotva do betonu  
pro vnitřní i venkovní použití

Nově v sortimentu 
Ucelený systém mechanického a chemického kotvení



41
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Čerpadlo oběhové   
závitové ALPHA 1L 180 mm 1× 230 V

25-40 DUO  2 245 Kč/kus* nadílka   
(Kód 99254485) 

25-60 DUO  2 595 Kč/kus* nadílka   
(Kód 99254489)

*Minimální odběr po 2 ks (v setu)

Čerpadlo

Ponorné čerpadlo: 
SQ 2-70, kabel 30 m, 230V   

15 874 Kč (Kód 96524434)

Čerpadlo kalové Conlift 1
k odčerpání kondenzátů z kotlů, komínů, 
chladírenských a mrazírenských systémů

1 493 Kč (Kód 97936156)

Grundfos - SCALA2 3-45  
1× 200-240 V 50/60 Hz

9 222 Kč  
(Kód 98562862)

Čerpadlo kalové Sololift2 + WC-1
pro čerpání splaškových odpadních vod, 230 V
toaleta, umyvadlo

6 153 Kč  (Kód 97775314)

Čerpadlo cirkulační
závitové COMFORT 15-14 BDT PM

3 072 Kč (Kód 99812350)

závitové COMFORT 15-14 BXDT PM   

3 538 Kč (Kód 99831281)

Čerpadlo ponorné
SQE 2-55 s kabelem 40m (komplet), 230V

25 213 Kč (Kód 96524505)

Čerpadlo

Čerpadlo

Čerpadlo ponorné: 
ECORRA 1200 5400l/h,  
230 V, 1200 W, kabel 15 m   

4 400 Kč (Kód 16785)

Čerpadlo ponorné: 
Aquatrading - 4“ SIGI 40/60 M  
kabel 20 m, pr. 96 mm, 0,75 kW     

3 661 Kč (Kód 14191)

Subsystem 50 l  
Sada příslušenství ponorných  

čerpadel 50l    

2 255 Kč (Kód 14185)

Čerpadlo vodárna  
Aquatrading 750 W 

 A-control 50 50 l, 3600 l/hod    

5 252 Kč (Kód 13759)

A-control 24 ECO 24 l, 3000 l/hod    

3 500 Kč (Kód 16874)

ADA COOL-N3 do vrtů
čerpadlo ponorné, nerezové  

s kabelem 35 m, bez závěsného  
zřízení,  400 V, 1,1 kW

7 488 Kč (Kód 350335)

Vodárna AnA4-S125-n1  
kompletní set pro vystrojení vrtu vč. exp. 
nádoby 230 V, kabel 45 m

11 388 Kč (Kód 462145) 

Čerpadlo - vodárna
SSA-800 AC DC  
tichá, automatická, 230 V  

5 554 Kč (Kód 200181)

Příslušenství
Závěs pro ponorná čerpadla 65 m   

590 Kč (Kód 100965)

Závěs pro ponorná čerpadla 45 m   

432 Kč (Kód 100945)

Čerpadlo

Vodárna: 
AGC 800/60 l 

5 955 Kč  
(Kód 101155790)

Čerpadlo ponorné: 
SVM 90 SP  

se spínací skříňkou,  
kabel 20 m 

5 239 Kč  
(Kód 101440450)

Čerpadlo kalové:

SDC 300 s plovákem, kabel 10m

1 713 Kč (Kód 101279460)

SDC 550-G s plovákem, kabel 10m

1 952 Kč (Kód 101279470)



42
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

KOUPELNA GEBERIT

SELNOVA
KLASICKY
NADČASOVÁ

Koupelnová série Geberit Selnova je díky svému klasickému tvaru vhodnou volbou 
do jakékoliv koupelny. Geberit vsadil na jednoduchý a neokázalý design a zaměřil svou 
pozornost především na funkčnost. Série Selnova se vyznačuje skvělým poměrem ceny 
a výkonu a zároveň i vysokou kvalitou, která je se značkou Geberit neodmyslitelně spojená.
Klasicky nadčasová. Pro každou koupelnu.

www.geberit.cz/selnova

NOVÉ

Geberit inz Selnova 210x297mm.indd   1 30.04.20   13:10



43
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Umyvadlová Nantes:  
stojánková páková, chrom, 

s otvíráním výpusti

603 Kč (Kód H3111K10041111)

bez otevírání výpusti

553 Kč (Kód H3111K10041101)

Baterie

Vanová Nantes: nástěnná páková, chrom 
bez sprchové soustavy, 150 mm

713 Kč (Kód H3211K70044001)

se sprch. soupravou, 150 mm

985 Kč (Kód H3211K70041311)

Sprchová Nantes:
nástěnná páková, chrom,150 mm    

657 Kč (Kód H3311K70044001)

Zástěna

WC závěsné Concept 50* 
vodorovný odpad, hluboké splachování  

360 × 540 mm, bílá alpin  
(Kód 5959L003-0075)

+ sedátko WC concept 100N 
thermoplastové concept 100 N  
pro ker. s kovovými panty, bílá  

(Kód UNIVERSAL WH meta)

1 590 Kč nadílka   

Zástěna sprchová  
čtvrtkruh sklo
ELR2 900 LH  
900×900×1900, R550 
brillant/trasparent  
(Kód 542-9000000-00-02)

nebo 
ELR2 900 B 900×900×1900, R550  
bílá/transparent (Kód 542-9000000-04-02)

+ vanička - litý mramor, čtvrtkruh 
900×900×40, R550 bílá (Kód EAS0028)

6 490 Kč nadílka

Sprchový set  
- concept 100 New 
termostatická baterie, 
ruční a pevná sprcha, chrom

5 780 Kč nadílka  
 (Kód PM10109/CO)

nábytková sestava  
skříňka se 2 šuplíky,  
umyvadlo, zrcadlo,  
osvětlení 60 cm bílá

3 490 Kč nadílka  
(Kód 75021)

Sanita - nábytek

Umyvadlo hranaté  
concept 200*

65 × 48,5 cm  

1 090 Kč nadílka   
(Kód 5277L003-1121)

70 × 48,5 cm  

1 290 Kč nadílka   
(Kód 5278L003-1121) 

Umyvadlo kulaté concept 100, bílá* 
55 × 45 cm, s otvorem  

659 Kč nadílka   
(Kód 5272L003-1121) 

60 × 47 cm, s otvorem  

699 Kč nadílka   
(Kód 5273L003-1121)

65 × 49 cm, s otvorem  

759 Kč nadílka   
(Kód 5274L003-1121)

Sanita

Koupelnové zrcadlo

Zrcadlo Luna:
LED 7050 s LED osvětlením 
a řetízkovým spínačem 50 × 70 cm  

1 283 Kč (Kód 900-988)

* platí do vyprodání zásob

* platí do vyprodání zásob

* platí do vyprodání zásob

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Skladem na pobočce



44
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz



45
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Vana plastová

Zástěna

Vana plastová  
klasická Concept 100  

160×70×44 cm bílá 2 990 Kč nadílka  (Kód K864001)  
170×75×44 cm bílá 2 990 Kč nadílka  (Kód K864101)  

Zástěna sprchová boční  
sklo Concept Pivot Style  
PT-PPS-90 900×1900 mm  
bright alu/transparent  

2 690 Kč (Kód 90G70C00Z15)

Zástěna sprchová dveře  
sklo Concept Pivot Style  
PT-PDOP1-90 900×1900 mm  
bright alu/transparent  

4 900 Kč (Kód 03G70C00Z15)

Zástěna sprchová čtvrtkruh  
Concept Pivot Style PT-PSKK3-90 

900×900×1900 mm bright alu/
transparent

6 900 Kč (Kód 03G70C00Z15)

Předstěnový modul

Předstěnový modul

Předstěnový modul

Předstěnový modul

Předstěnový modul pro WC 
systém pro zazdívání - stavební výška 1 m 

1 840 Kč nadílka   
(Kód EAM1.100.2) 

pro suchou instalaci - stavební výška 1,2 m 

2 190 Kč nadílka   
(Kód EAM2.120.2)

Modul pro závěsné WC 
vč. dávkovače WC tablet 

 Renovmodul - systém pro obezdění     

2 303 Kč nadílka   
(Kód AM115/1000)

 Sádromodul - systém pro suchou instalaci   

3 118 Kč nadílka  
(Kód AM101/1120)

Ovládací deska 
Thin pro duální splachování  

bílá 665 Kč (Kód M670)

chrom-lesk 881 Kč (Kód M671)

chrom-mat 928 Kč (Kód M672)

černá-mat 1 124 Kč (Kód M678)

Ovládací deska  
Base - dvoumnožstevní  
splachování, 214×145 mm,  

bílá   290 Kč 
(Kód 9240700)    

WC modul  
do sádrokartonu, výška 1120 mm

2 549 Kč nadílka   
(Kód 9300000)

pro obezdění, s ovládáním zepředu  

1 990 Kč nadílka   
(Kód 9370000)

WC set
předstěnový modul Rapid SL    

(Kód 38528001)

nástěnná přípojka Rapid SL    
(Kód 3855800M)

ovládací deska Cosmo    
(Kód 38732000)

4 390 Kč nadílka

Zástěna vanová  
concept 100, 800 × 1500 mm,  
bílá-transparent pravá / levá, 
bright Alu-transparent pravá / levá

3 590 Kč nadílka   
(Kód PT-CVS1-80 R WT / PT-CVS1-80 L WT 
PT-CVS1-80 R BT / PT-CVS1-80 L BT)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček



46
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

SOUČÁST IDEAL STANDARD GROUP

SOUČÁST IDEAL STANDARD GROUP

SPHERO

INOVATIVNÍ  
TECHNOLOGIE  
SPLACHOVÁNÍ

ELEGANTNÍ PROVEdENÍ, 
jEdINEčNé TECHNOLOGIE



47
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Dětský program

WC mísa Baby  
včetně instalační sada  bílá
odpad vodorovný

1 069 Kč (Kód H8220360000001)
odpad svislý Baby

1 069 Kč (Kód H8220370000001)

WC závěsné Kind / Bambini 
odpad vodorovný, 6 l bílá

4 874 Kč (Kód 201700000)

Sedátko Baby duraplastové s antib.úpravou, bez poklopu  

bílá  515 Kč (Kód H8970373000001)

zelená 515 Kč (Kód H8970373230001)

WC sedátko Kind / Bambini 
duraplastové, bílé 

1 911 Kč (Kód 573334000)

Umyvadlo  
Concept Cube 2.0, 
s otvorem 55 × 46 cm  
(Kód E076701)

Polosloup  
Concept Cube 2.0  
pro umyvadla bílá  
(Kód E030901.2)

2 990 Kč nadílka

Sanita série Cube 2.0

WC závěsné

WC závěsné

WC závěsné odpad vodorovný 
Tesi s AQUABLADE s vč.sedátka  

4 997 Kč nadílka  
(Kód T354601)

WC závěsné  odpad vodorovný 
Sento Rim-ex 54cm  
360×540×365 černá matná  
(Kód 7748B083-0101)
+ WC sedátko  duraplastové  
s kov. panty Sento soft close 
(Kód 120-083R009)

5 590 Kč

Příslušenství Concept 100 NEW 

lékařská páka  chrom

478 Kč (Kód BC527AA)

Invalidní program

Umyvadlo speciální  
concept 100, bílá 65 × 56 cm,  
bez přepadu, s otvorem   

1 213 Kč (Kód 5291B003-0041)

WC sedátko duraplastové  
s kov. panty Concept 100 soft close  

838 Kč (Kód 84-003-019)

WC závěsné  
concept 100, bílá  
odpad vodorovný, hluboké splachování   

3 259 Kč (Kód 5813N003-7201)  
Novinka

v sortimentu 
Ptáček

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Umyvadlová Concept 100 NEW 

bez odtok. garnitury  chrom

1 096 Kč (Kód BC515AA)

Sedátko speciální MKW 
Monarch nástavec na WC mísu  
výška 10cm bílá-termoplast  

1 067 Kč (Kód MONARCH)

WC závěsné  Concept Cube 2.0 
odpad vodorovný, Aquablade 36×54 cm bílá 
(Kód E079601)
+ WC sedátko concept Cube 2.0 
duraplastové s kov. panty, ultra ploché  bílá
(Kód E080901(E036501))

4 590 Kč nadílka

Umyvadlová baterie  
stojánková páková Concept 100 new 
BLUESTART bez odtok. garnitury  chrom 

1 233 Kč (Kód BD059AA)



48
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

KLUDI BOZZ
Originál ve své 

nejčistší podobě

www.kludi.cz

kludi_BOZZ_198x125mm_CZ_01

čtvrtek 22. října 2020 16:59:43

Držák ručníku:  
na otopné těleso 214 × 600 mm 

komaxit, bílý

408 Kč (Kód DROT 1)

Komerční program, doplňky

Dávkovač  
Vysokokapacitní antivandalová,  
bezdotyková dezinfekce 230 V, 3 l nerez  

16 626 Kč nadílka  (Kód ADR 02)

Madlo pevné, bílé:

l = 500 mm  368 Kč (Kód R1000404)

l = 600 mm  400 Kč (Kód R1000604)

Madlo pevné, U tvar, bílé:

l = 600 mm  656 Kč (Kód R1054604)

sklopné, bílé, l = 813 mm  960 Kč (Kód R1061104)

Senzorový pisoár GOLEM
s automatickým IQ splachovačem

5 790 Kč (Kód AUP 5-II)

Dezinfekce Dezinfekce

Stojan na dezinfekci 
pro dávkovač Sanela/JVD  

1 745 Kč (Kód SD 300 400 1410.1)
pro dávkovač Nimco  

1 745 Kč (Kód SD 300 400 1410.2)

Dávkovač SLZN 99A 
na gelového mýdla a dezinfekce 700 ml bílá 

554 Kč (Kód SLDN 99A)

Dávkovač  
Bezdotykový zásobník desinfekčního 

roztoku, 1000ml bílá 

1 363 Kč (Kód HPB 31S-DR-05)

Automatický dávkovač    
tekuté i gelové desinfekce, vč. stojanu,   
230 × 195 × 1500 mm,  
5 litrů, nerez   

12 090 Kč nadílka   
(Kód SLZN 59ES)

Automatický dávkovač SLZN 59E
tekuté i gelové desinfekce, nástěnný,  

230 × 195 × 365 mm / 5 litrů, nerez  

6 942 Kč nadílka   
(Kód SLZN 59E)

Mapesept Gel 1000 ml   
Dezinfekční přípravek proti Covid-19. 
Tento 65% roztoky na bázi alkoholu se doporučuje k čištění 
a dezinfekci rukou a malých povrchů.Díky svému speciál-
nímu složení a změkčujícím vlastnostem MAPESEPT GEL 
dezinfikuje pokožku rukou a zabraňuje jejímu popraskání. 

179 Kč  (Kód MAPESEPT 1L)

Dávkovač SLZN 71E 
tekutého mýdla a desinfekce  

nástěnný automatický , 0,85 l nerez mat  

3 143 Kč  (Kód SLZN 71E)



49
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Baterie

Baterie

Bidetová D-Vise 
DN10 stojánková, páková,  
s odtokovou soupravou, chrom

1 557 Kč (Kód 375320590)

Dřezová D-Vise 
stojánková páková, chrom

1 350 Kč (Kód 379550590)

Sprchová D-Vise 
nástěnná páková,150 mm, chrom

1 458 Kč (Kód 378420590)

Vanová D-Vise 
nástěnná páková, 150 mm, chrom

1 763 Kč (Kód 376820590)

Sprchová Paleno nástěnná páková, chrom

1 351 Kč (Kód 56470103)

Umyvadlová Paleno stojánková páková, chrom 

bez výpusti  1 311 Kč (Kód 56362203)

XL s výpustí  1 668 Kč (Kód 56412203)

XL bez výpusti  1 510 Kč (Kód 56422203)

Vanová Paleno nástěnná páková, chrom

1 743 Kč (Kód 56452103)

Baterie

Dřezová BauLoop
stojánková páková, chrom

1 383 Kč (Kód 31368001)

Sprchová BauLoop
nástěnná páková, chrom, bez příslušenství, 
150 mm

1 044 Kč (Kód 23340000)

Umyvadlová Bauloop: 
stojánková páková, 5/4", chrom

s odtokovou soustavou   960 Kč (Kód 23335000)

bez odtok. soupr.            887 Kč (Kód 23337000)

Dřezová baterie  
Grohe Red Duo 
s ohřevem vody a filtrací,  
zásobník L, chrom

28 710 Kč 2000 PHM  
(Kód 30325001)

Dřezová baterie  
Blue Professional
s chladicím zařízením a filtrací  chrom

41 615 Kč 2000 PHM   
(Kód 31323002)

Vanová BauLoop  
nástěnná páková bez přísl.  
150 mm, chrom

1 305 Kč (Kód 23341000)

Komerční program

Pisoár: 
concept 100 Arkitekt, s radarovým  
splachovačem, bílá

5 078 Kč  (Kód RAD 6201)

Senzorová – concept 100 new
umyvadlová, elektronická, 6 V, chrom

4 544 Kč nadílka  (Kód SB-PT50B)

umyvadlová, elektronická, 24 V, chrom

3 894 Kč nadílka  (Kód SB-PT50Z)

Pisoár concept 100 normus  
s radarovým splachovačem, 24 V

5 078 Kč (Kód RAD 6663) 

Příslušenství k pisoárům sítko nerezové 

pro RAD 6663  102 Kč (Kód PT45K)

pro RAD 5218 a RAD 5219 102 Kč (Kód PT46K)

pro RAD 6201  102 Kč (Kód PT47K)

Senzor pisoárový 
pro keramiku concept 100, 12 V

3 497 Kč (Kód PTV01)

pro keramiku concept 100, 6 V

4 117 Kč (Kód PTV01.B)

 Bluebox - univerzální těleso  
podomítkové, bez předuzavíracích  

ventilů DN15

1 450 Kč (Kód 80000000)

Vanová Paleno 
podomítková, páková s přepínačem,  
vrchní díl, chrom

2 562 Kč (Kód 80509001)



50
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Nástěnné sprchové panely 
LINUS TREND
– od firmy SCHELL

NOVINKA!

DOKONALÉ SPRCHOVÉ KOUTY
ŠIROKÉ PORTFOLIO

VLASTNÍ VÝVOJ A INOVACE

VYROBENO V ČR

ŘEŠENÍ ATYPŮ

DŮKAZ KVALITY

KDYŽ KOUPELNU, TAK



51
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Ventil uzavírací závitový:
s kovovou rukojetí, vřetenový s gum. těsněním  
1/2" × 3/8", chrom, s matkou a filtrem  

61 Kč (Kód EAS.3002/10MS.CF)

1/2“ × 3/8“, chrom, bez filtru 

59 Kč (Kód EAS.3002/10.CF)

Armatury

Sprchový program

Ruční sprcha Capri   

5- polohová   283 Kč  
(Kód CA 815)

Ruční sprcha Capri 

1- polohová 108 Kč (Kód CA 820)

Ruční sprcha Capri  

1- polohová, chrom 108 Kč (Kód CA 830)

Sprcha ruční Concept 200 New
1-polohová, chrom

315 Kč (Kód PM10060/CO)

Sprcha ruční Concept 200 New
3-polohová, chrom

577 Kč (Kód PM10061/CO)

Sprchová hadice Concept 100 New  

1250 mm chrom 130 Kč (Kód PA11031CH/CO)

Sprchová hadice Concept 200 Black 
1600 mm 1/2“ černá   

291 Kč (Kód PA11037/MB)

Sprcha hlavová  Concept 200 Black 
kulatá pr. 250 mm/8 mm černá    

3 503 Kč (Kód PM07067/MB)
Sifon vanový  Concept 200 
vanový komplet PPL s napouštěním 

1 804 Kč (Kód CRID62167951CON)

Sifon vanový  Concept 200 
 komplet PPL 57,5 cm + KT+AC79 

model 06 bílá/chrom

566 Kč (Kód CRI062007900CON)

Sifon vaničkový   
Concept 200- odtoková souprava  

pr. 120 model AC400 + AS017 chrom

346 Kč  (Kód CRIAD45300CON)

Sprcha hlavová Concept 200 Black 

900 mm černá   2 474 Kč (Kód PM02009/MB)

Sprcha ruční Concept 200 Black,  
3 polohová   

černá  733 Kč (Kód PM06032/MB)

černá/bílá  605 Kč (Kód PM06032WMB)

Sprchový set - concept 100 New  
vanový set, ruční sprcha, držák, hadice, chrom

523 Kč (Kód PM10048/CO)

Sprchový set - concept 100 New  
 tyč 100cm, 3 polohová sprcha s hadicí 160cm  chrom 

1 107 Kč (Kód PM10082/CO)

Sprcha hlavová - Concept 200 New  
kulatá pr.180 mm chrom 

1 643 Kč (Kód PM10084/CO)

Sprcha ruční - Concept 200 New  
3-polohová, s funkcí PowderRain  chrom 

637 Kč (Kód PM06037W/CO)

Ramínko - Concept 200 New pro hlavovou sprchu 
ze zdi kulaté 350 mm chrom 

846 Kč (Kód PM10086/CO)
ze stropu kulaté 200 mm chrom

641 Kč (Kód PM10087/CO)

Ramínko Concept 200 Black  
sprchové, ze zdi kulat, 400 mm, černá 

1 562 Kč (Kód PM10013/MB)

Příslušenství k sifonům Concept 200 
oválná rukojeť z ABS + zátka 72 z ABS  chrom 

228 Kč (Kód CRIKP0451CON)

zátka pro sprch. vaničky pr. 120 plochá chrom

149 Kč (Kód CRIRI33351CON)

umyvadlová výpusť volný průtok,  
bez přepadu 1 1/4 60 mm chrom 

651 Kč (Kód CRIUD37951CON)

umyvadlová výpusť zátka s volným průtokem 
UP&DOWN 1 1/4 chrom  

539 Kč (Kód CRIUD52551CON)

Ventil uzavírací  
závitový pračkový bez filtru,s kov. rukoj.,  

vřetenový s gum. těsněním 1/2" × 3/4", chrom

65 Kč (Kód EAS.3002/20.CF)

Sprcha ruční s hadicí Concept 200 Black, 
vanový set 3-dílný,   černá    

834 Kč (Kód PM09037/MB)

Držák sprchy  
Concept 200 Black 26204 
kulatý,  černý 

728 Kč (Kód PM10030/MB)



52
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

www.chudej.cz Český výrobce

VENKOVNÍ KANALIZAČNÍ VPUSTI

VENKOVNÍ KANALIZAČNÍ VPUSTI
Jsou určené pro svádění dešťové a povrchové vody. Opatřeny jsou suchou protizápachovou klapkou, 
která zabraňuje zpětnému šíření zápachu z kanalizace a také nehrozí zamrznutí vody uvnitř vpusti.
Další možností je vntřní  použití varianty s vodní protizápachovou hladinou nebo plovákem Neptun. 
Veškeré varianty vpustí jsou vybaveny košem na hrubé nečistoty proti zachytávaní splavených nečistot. 
Vpusti jsou UV stabilizované a certifi kované pod normou EN 1253. U mřížek s otvory je možné objednat 
verzi s nerezovými šrouby proti krádeži. Vyrábí se v provedení s plastovou, nerezovou i litinovou mřížkou. 
Veškeré podrobné  informace naleznete na stránkách www.chuděj.cz



53
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Ventil

Vpust

Žlab podlahový  s roštem, polypropylen/nerez

750 mm  

1 631 Kč (Kód EPZ10-750)

850 mm  

1 739 Kč (Kód EPZ10-850)

950 mm  

1 848 Kč (Kód EPZ10-950)

Dvojité kolínko 
připojení sifonu-kondenzát/ 
vodní spotřebič 1"/3/4"

176 Kč (Kód 2937)

Připojovací hadicové kolínko  
kondenzátu 9-14 mm (3/8") x G1", bílá

40 Kč (Kód 2939)

Dvojitá přípojka  
odpadu vod. spotřebičů bez zpětných klapek

73 Kč (Kód 2914)

Dvojité kolínko 
připojení sifonu - 2x vodní spotřebič G1", 
ø 2 x 1"+3/4", vč. zpět. klapek  

177 Kč (Kód 2913)

Sifon pisoárový, 
plastový pro odsávání pisoáru, výškově 
nastavitelný o 65 mm, vodorovný DN50

957 Kč (Kód 6000)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Podlahová kanalizační KVS 110S-P  
spodní se suchou klapkou 120, plastová, 
černá s límcem 

294 Kč (Kód 827 S)

Podlahová kanalizační KVS110S-Li  
spodní se suchou klapkou, s límcem 110, litinová,  

zatížení 1500 kg, mříž litina

574 Kč (Kód 827 S Li)

Podlahová kanalizační KVB110 S-Li,  
boční se suchou klapkou 110, litinová

560 Kč (Kód 324 S Li)

Podlahová kanalizační KVS160 S-Li,  
spodní se suchou klapkou 160, litinová, zatížení 12500kg  

1 036 Kč (Kód 328)

Podlahová KVB110/250S-Li  
boční, suchá, litinová 

1 183 Kč (Kód 329 S) 

Podlahová kanalizační vpust KVB 110S  
boční, suchá klapka, 150×150 mm,  
venkovní montáž 

280 Kč (Kód 324 S)

Výlevka Žlab

Výlevka nerezová
úprava satén 6/4"- DN50 (nerez výlevka, rošt, sifon)

2 612 Kč (Kód 26204) 

Výlevka plastová  
s přepadem 6/4"- DN50  

(výpust, výlevka, rošt, sifon) 

834 Kč (Kód 26203)

Hadice napouštěcí 
bezpečnostní k vod. spotřebičům  
AQUA-STOP 1,5 m šedá  

367 Kč (Kód 1495)

Výlevka smaltová
Alape AG. Contra 505 - závěsná bez přepadu  
505 × 330 mm, bílá - šedé olemování

1 853 Kč (Kód 1300 000 000) 

Odhlučněná kanalizace

Silent-PP
Odhlučněný plastový kanalizační systém uvnitř budov 

390.202.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d50 x 500 47 Kč
390.204.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d50 x 1000 71 Kč
390.302.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d70 x 500 89 Kč
390.304.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d70 x 1000 123 Kč
390.502.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d110 x 500 133 Kč
390.504.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d110 x 1000 208 Kč
390.506.14.1 Trubka s 1 hrdlem GTEM d110 x 2000 389 Kč
390.222.14.1 Koleno 45° s hrdlem GTB d50 32 Kč
390.322.14.1 Koleno 45° s hrdlem GTB d75 60 Kč
390.522.14.1 Koleno 45° s hrdlem GTB d110 82 Kč
390.224.14.1 Koleno 87,5° s hrdlem GTB d50 40 Kč
390.324.14.1 Koleno 87,5° s hrdlem GTB d75 82 Kč
390.524.14.1 Koleno 87,5° s hrdlem GTB d100 94 Kč
390.532.14.1 Odbočka 45° s hrdly GTEA d110/50 187 Kč
390.533.14.1 Odbočka 45° s hrdly GTEA d110/75 193 Kč
390.535.14.1 Odbočka 45° s hrdly GTEA d110/110 180 Kč
390.527.14.1 Čistící tvarovka 90° s hrdlem GTRE d110 271 Kč



54
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz



55
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

Stavební chemie

Dlažba, obklad

Tmel stavební  
Mapesil AC kartuše, 310 ml, bílý/ manhattan 

133 Kč (Kód 4810091IT / 4811091IT)

Lepidlo stavební
cementové Keraflex  
Extra S1, 25 kg, šedá

284 Kč (Kód 1194325)

Pogumovaná páska 
Mapeband 12 cm / 50 m  

37 Kč/m  
(Kód 7953050)

Lepidlo cementové  
Adesilex P9 25 kg šedá 

266 Kč (Kód 006125)

Boston Antracita

  dlažba 33,3 × 33,3 cm  
tm. šedá   

178 Kč/m2

(Kód BOSTON ANTRACITA)

Boston  obklad 25 × 40 cm  

Perla - sv. šedá / Antracita -tm. šedá  178 Kč/m2

(Kód BOSTON PERLA / BOSTON ANTRACITA)

Boston Mosaico obklad 25 × 40 cm  

Perla - sv. šedá / Antracita -tm. šedá  297 Kč/m2

(Kód MOS. BOSTON PERLA / MOS. BOSTON ANTRACITA)

Unit Three dlažba  
30 × 60 cm grigio sardo    

159 Kč/m2

(Kód 2216/GT20 A)

Imola Blown  
dlažba 40 × 40 cm  
blown / white 

200 Kč/m2

(Kód BLOWN 40T /  
BLOWN 40W )

COSMOS MARRÓn 

obklad 20 × 50 cm,  hnědá 

149 Kč/m2    

(Kód COSMOS MARRÓN)

Concreta 

obklad  32,5×97,7 cm coke 

669 Kč/m2    

(Kód MJ2T)

Crystal nocciolo 

obklad 25×45 cm

148 Kč/m2 (Kód 65691)

Unit Two obklad 
20×40 cm creme glossy

111 Kč/m2    
(Kód 1240/TW03 A)

Dřez

nerezový 
jednoduchý Eurostar ETN 610,  
rozměr 455x435 mm

1 040 Kč (Kód 101.0286.106)

nerezový 
Eurostar ETN 611-58 - s odkapávačem, 

rozměr 580×510 mm

1 040 Kč  
(Kód 101.0286.108)

nerezový 
s odkapávačem ETN 614 NOVA 6/4", 
rozměr 780×435 mm 

845 Kč 
(Kód 101.0363.371)

Dřez speciální Sirius: 
Tectonite SID 610-40, 430x530 mm, jednoduchý

černý 3 000 Kč (Kód 114.0503.041)

vulcan 3 000 Kč (Kód 114.0503.045)

krémová 3 000 Kč (Kód 114.0503.043)

Dřez speciální: 
s odkapávačem Sirius 2.0  
S2D 611-100 Tectonite  
1000×500 mm černá 

3 225 Kč  
(Kód 143.0613.661)

Dřez speciální: 
s odkapávačem Sirius 2.0  
S2D 611-78 Tectonite  
780×500 mm černá  

2 850 Kč 
(Kód 143.0613.582)

Mapesept Gel 1000 ml   
dezinfekční přípravek s aplikační  
pumpičkou  1000 ml transparent 

179 Kč  (Kód MAPESEPT 1L)

Doprodej



56
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Akumulační nádrž  plochá 
Roth Twinbloc 5 m3

nízkoprofilová, samonosná  
s nastavitelným telesk. DN600 
+ plastový poklop  

5,0 m3 25 590 Kč 1000 PHM  (Kód 1135005426)

5,0 m3 s filtračním košem 27 590 Kč 1000 PHM  (Kód 1135005424)

Dešťová kanalizace

Drenážní systém

Akumulační nádrž 5,0 m3 
samonosná 
pro uložení do štěrkového lože, komínek  
v. 450 mm, DN 160, vč. pochozího víka, 
černá  

19 990 Kč
(Kód TH 5,2 M3-POLYEN)

Automatická doplňovací stanice  
AF Comfort MC 305 EM 0,75 kW 
k čerpání dešťové a zároveň pitné vody 

18 900 Kč Doprodej   
(Kód 2518351)

Příslušenství:
Sací tlaková hadice SE 1,5 m, 5/4" PN 10

1 106 Kč  
(Kód 2025973)

Jemný nasávací filtr FR 1 1/4"

1 856 Kč  
(Kód 2024962)

Signální čidlo přepadu

1 460 Kč  
(Kód 2518360) 
+ doporučujeme:
18 l tlaková nádoba

Vsakovací tunel 
AS-KRECHT DM-T-1600-M /60 2340/1375/781

4 941 Kč (Kód AS-KRECHT 1600)

Počáteční čelo
AS-KRECHT DM-T-100-S /60-443/1375/767

1 770 Kč (Kód AS-KRECHT 100-S)

Koncové čelo
AS-KRECHT DM-T-100-E  
/60-443/1375/767

1 770 Kč 
(Kód AS-KRECHT 100-E)

Trubka plastová drenážní FLEX 
DN80, v kole 50m, černá, PE

17 Kč/m  
(Kód 400.00.080)

DN100, v kole 50m, černá, PE

21 Kč/m  
(Kód 400.00.100)

Šachta drenážní Opti-Control 
s lapačem 1× dno, 1× zásl,  
1× pokl. PP, D 315, 3× nátok, 80 cm,  
užitečná výška 65 cm, oranžová

918 Kč (Kód 50200315)

Šachta drenážní  
Opti-control - prodlužovací nástavec  

D 315, užit. výška 80 cm oranžová

350 Kč (Kód 50240315)

Geotextilie geonetex S 
netkaná, šíře 2 m, balení 100 m2  
200 g/m2, 100%  PP - polypropylen

1 500 Kč (Kód GEONETEX S 200)

300 g/m2, 100%  PP - polypropylen

2 200 Kč (Kód GEONETEX S 300)

Filtrační šachta 
k nádrži Polyen na dešť. vodu, pochůzný poklop 

2 990 Kč (Kód 710501.11) 



57
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

VODOVODNÍ A PLYNOVODNÍ 
TRUBNÍ SYSTÉMY 
A ODVODNĚNÍ STAVEB

   Elektrotvarovky FRIALEN® a FRIAFIT®

  Tvarovky na tupo
   Svařovací automaty FRIAMAT® a montážní příslušenství
   Vsakovací a retenční objekty
   Podzemní nádrže na dešťovou vodu

www.aliaxis.cz

Splašková kanalizace

Domovní čistírna odpadních vod  
ČOV - biologická 
AS–VARIOcomp 5K, EO 3-7 pochozí 
poklop, uložení na pokladní ž.b. desku  

29 990 Kč 1000 PHM  
(Kód AS-VARIOCOMP 5K)

Příslušenství 
Externí skříň pro dmychadlo s ventilačním komínkem  

2 300 Kč (Kód SKŘÍŇ PRO DMYCHADLO)

Novinka
v sortimentu 
Ptáček

Čerpací stanice 
TLAKAn P4-n3
(čerpadlo, snímač hladiny s dotyk. displejem),

KRG 800/2000, LUCA-100-16-N3 (400V), PE 
šachta 

27 900 Kč 1000 PHM  
(Kód 914310)

PE potrubí odpadní
Trubka odpadní v kole PE-HD PE 

100 SDR 11 d40 x 3,7 PN16, 100 m, 
černá s hnědým pruhem

28 Kč (Kód PEHD1004037100K)

PVC potrubí odpadní Sn8

KG trubka SN8 160/5 m    499 Kč (Kód 222190)

KG trubka SN8 200/5 m    690 Kč (Kód 223190)

Vysokopevnostní PVC Sn12

trubka QUANTUM SN 12, DN250 × 6m oranžová    

2 636 Kč (Kód 3296125008) 

doprava po ČR i na pobočku 
za 1 500 Kč



58
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

III / 2020 | Velkoobchodní katalog www.ptacek.cz

Vodovod Plynovod

Trubka plastová - voda
v tyčích PE-HD, PE 100 RC SDR 11 90×8,2 mm, 6 m

780 Kč (Kód RCPE1009082006V)

v kole PE 100  RC, SDR 11 d32×3  100m 

19 Kč/m (Kód RCPE1003230100V)

Trubka plastová - plyn
PE100 RC - SDR11 d 32×3,0 v kole

21 Kč/m (Kód 3295641002)

Vodoměrná šachta 
ROTO samonosná 
pochozí s poklopem, vstupy 2× d32,  
vč. komínku  
ø 100 cm, výška 150 cm  

5 900 Kč (Kód 710001.03)
ø 120 cm, výška 150 cm 

7 100 Kč (Kód 710401.02)

Vodoměrná sestava  
FEST-KOM
DN32 × 1", 19.58.1 32 × 1" 

1 590 Kč  
(Kód 19.58.1.321-190)

Chránička ocelová Bralen 
 plyn obal třívrstvý Bralen,  

2 mm síla stěny K42/2×1000

215 Kč (Kód 910247) 

Kulový kohout ISIFLO  
s vnitřním závitem, plyn, d32  

DN20,  3/4“, PN4 L=83mm  450 Kč (Kód 2.3.14.323420)

DN25, 1“, PN4 L=94mm  506 Kč (Kód 2.3.14.32125) 

Tvarovka mosazná svěrná ISIFLO vnitřní  
podpůrná vsuvka pro HD PE, T-180, d32 mm 32mm 

55 Kč (Kód 2.1.180.32) 

Objímka pro mosazné spojky Dn 32 

299 Kč (Kód 910364) 

Držák objímek na přišroubování - žlutá 

100 Kč (Kód 910068) 

www.profispojky.czSTUDENÁ VODA TEPLÁ VODA PLYN TLAKOVÝ VZDUCH

AGAflex – univerzální spojky  
na ocelové a PE trubky, 
v nabídce také atypické  
rozměry 38, 45, 54, 57  
a 70 mm, rozměr 2 1/2"  
v provedení s matkou  

nebo s přírubou 

AGAflex – zátky 
v rozměru 1/2" – 1"

AGAflex – třmeny  
na ocelové trubky

BUGATTI – ALASKA  
– mosazný poniklovaný  
zahradní kulový kohout  

– mrazuodolný (zbytková 
voda neroztrhne tělo  
kulového kohoutu)

BUGATTI – ALASKA  
– mosazný poniklovaný  
zahradní kulový kohout 

BUGATTI – ST. LOUIS  
– mosazná dvoudílná  

průchodka nádrží + těsnění

BUGATTI – VALVOPAT 
– mosazné spojky kované  
za horka, možné použití  

v zemi s druhotnou  
izolací – na PE trubky 

GENERAL FITTINGS  
– svěrné mosazné spojky  

na CU trubky

GREINER mosazné  
kulové kohouty  

se svěrným  
koncem 

PLAS-FIT (PLASSIM) tvarovky na PE trubky 16–110 mm  
ze špičkového prvogranulátu  

BOREALIS BA160E–8229 – černý, obsahuje stabilizátory 
proti UV záření, garantovaná životnost 50 let

Plastové svěrné spojky PLAS-FIT – řada 350 – pro PE trubky 75–110 mm 
výhody řady 350 
• trvalý pracovní tlak PN16 (nová konstrukce) 
• při montáži je zapotřebí jen minimální síla při vsunutí trubky 
• trubka může být vsunuta bez ohranění

GREINER mosazné svěrné 
spojky – pro ocelové trubky 

+ přechod ocel × PE

SCHLÖSSER – mosazné  
přímé a šikmé ventily

SCHLÖSSER – FROST-TEC 
mosazný nezámrzný 

výtokový ventil

 NOVINKA

Reklama Ptáček CZ 2020_3_198 x 125 4_0  27.10.2020  14:22  Stránka 1



59
Platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy Ptáček – velkoobchod, a.s.

Platnost katalogu od 26. 11. 2020 do 22. 1. 2021.

SPECIALISTA
NA TEPLOU VODU

OHŘEV
TEPLÉ VODY

AKUMULACE
TOPNÉ VODY

KOMBINACE
OHŘEVU

A AKUMULACE

www.austria-email.cz



Centrála společnosti
ČR: Tyršova 647 . 664 42 Modřice . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04 Bratislava . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Infolinka
Velkoobchod: +420 220 800 100
Koupelny: +420 220 800 000
Krby a kamna: +420 220 800 300

Velkoobchodní e-shop Ptáček, 
už jste zaregistrovali?

•	 Přehledné prostředí v mobilu,  
tabletu i na počítači.

•	 Jednoduchý způsob jak vytvořit  
objednávku, či poptávku.

•	 Produktový katalog s úplnými  
informacemi včetně přiložených  
dokumentů.

•	 Snadné vyhledávání zboží  
s možností filtrace dle parametrů.

•	 Možnost nastavení různých  
oprávnění pro jednotlivé  
zaměstnance zákazníka.

•	 Katalogy našich dodavatelů  
na jednom místě.

                   ... a mnoho dalších výhod.

eshop.ptacek.cz

Prodejny Outlet

Na našich specializovaných prodejnách Outlet naleznete 
zboží doprodávané nebo z různých výstav a veletrhů, 
zboží vyřazené při rekonstrukci kójí na koupelnových 
studií popřípadě vrácené od zákazníků. 

Sortiment vyprodáváme s výraznou slevou,  
až 90 % z původních doporučených cen výrobce. 

Vyberte si  a navštivte některou z našich Outletových 
prodejen v Brno - Modřicích, Olomouci, Praze Čestlicích 
nebo Unhošti.


